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MANİSA Girişimci İnşaat Müteahhitleri Der-
neği (MAGİD), 22. Dönem Türkiye Büyük

Millet Meclisi Başkanı Bülent  Arınç’ı ağırladı.
Kentin kronikleşmiş imar sorunları konuşulur-
ken,  Manisa’da imar talihsizliğinin devam etti-
ğini belirten Arınç, bu konunun çözülmesi ge-
rektiğini, çözüm için Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek ile görüşeceğini açıkladı.

İMAR İLE İLGİLİ FERDİ ZEYREK’İN KAPISINI ÇALACAK

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Grup
Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan

Akçay, Manisa genelinde etkili olan don
afetiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Üzüm
üreticilerinin yaşadığı zararların karşılanması
için gerekli adımların atılacağını belirten
Akçay, konunun yakından takip edildiğini vur-
guladı. Manisa’da üzümün 878 bin dekar bağ
alanında yaklaşık 50 bin ailenin ana geçim
kaynağı olduğunu hatırlatan Akçay, "Üzüm
üreticilerimizin en büyük sorunlarından biri
de neredeyse her yıl yaşanan dolu ve zirai
don afetidir. Bu yıl da birçok ilçemizde don
zararı meydana geldi" dedi.

AKÇAY: "ZARARLAR KARŞILANACAK, TAKİPÇİSİYİZ"

BULENT ARINÇ’TAN
iMAR ÇIKIŞI!

Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Siyasi Danışmanı Demirhan Gözaçan’a tahsis edilen Auidi marka aracın CHP İl Başkanı İlksen Özalper’in evinin önünde
görüntülenmesi ve “Bu araba her gün bu evin önünde park halinde duruyor!” iddialarına Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek de dahil oldu:

BiR MEMLEKET MESELESi:
Zeyrek, aracın danışmanı Demirhan Gözaçan’a tahsis edildiğini ve fotoğrafın çekildiği sırada Gözaçan’ın, İl Başkanı Özalper’in evinde olduğunu söyledi 

?SiYAH AUiDi’YE KiM BiNiYOR

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, aylık basın

toplantıları kapsamında Manisa’da görev
yapan basın mensuplarına bil-
gilendirmede bulundu. Gündemdeki
konulara ilişkin soruları yanıtlayan
Başkan Zeyrek’e, sosyal medyada sıkça
dolaşan ‘Siyah Audi’ de soruldu. Aracın
mülkiyetinin Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin iştiraki şirketi olan BESOT
A.Ş.’ye ait olduğu ancak CHP İl Başkanı
İlksen Özalper’e tahsis edildiği iddi-
alarına ilişkin konuşan Başkan Zeyrek,

siyah Audi marka aracın CHP İl
Başkanı Özalper’e değil, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Siyasi Danışmanı Demirhan
Gözaçan’a tahsis edildiğini söyledi.
Başkan Zeyrek, “Danışmanımız
Demirhan Bey, görevi kapsamında
danışmanlık hizmeti verebilmek için aracı
kullanıyor. Fotoğrafın çekildiği gün, İl
Başkanımızla görüşmek üzere evine git-
miştir. Bu sırada çekilen fotoğraf üz-
erinden yapılan yorumlar çok yanlış ve
art niyetlidir” ifadelerini kullandı. 

KONU KAPANMIŞTIR: SİYAH AUİDİ DANIŞMANIN... DANIŞMAN O GÜN AUİDİ’SİYLE ÖZALPER’İN EVİNDE!

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, düzenlediği basın
toplantısında, gündeme ilişkin kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.
sosyal medya platformlarında gündeme gelen, Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin iştiraki şirketi olan BESOT A.Ş.’ye ait siyah Audi marka
aracın CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper’e tahsis edildiği yönün-
deki iddialar da Başkan Zeyrek’e sorulan sorular arasında yer aldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Büyükşehir Belediyesi’nde düzenlenen basın toplantısında festival programını kamuoyuyla paylaştı

Mesir Festivali’nin programı belli oldu!
ULUSLARARASI Manisa Mesir Macunu Festi-
vali’nin bu yıl 485’incisi düzenlenecek. Festivalin

tanıtım programı Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek öncülüğünde yapıldı. Festival
kapsamında gerçekleşecek olan konser programı
da belli oldu. Merakla beklenen festivalde Kenan
Doğulu, Sıla ve Can Bonoma sahne alacak. 22
Nisan'da Sıla, 25 Nisan'da Can Bonomo 26 Nisa'da
ise Kenan Doğulu, Cumhuriyet Meydanı’nda sahne
alacak. Öte yandan toplantıda Manisa Valisi
Vahdettin Özkan ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
temsilcisinin olmaması dikkat çekti. Başkan Zeyrek
bu soruyu, “Festivalin akışında Manisa Büyükşehir
Belediyesi, ilçe belediyelerimiz ve Mesir
Derneğimiz var. Biz organizasyonu kendi ekiplerim-
izle birlikte oluşturduk. Kendisi de kortej günü bizim
yanımızda olacaktır” ifadeleriyle yanıtladı. 

ÜNLÜ SANATÇILAR MESİR’DE MANİSA’YA AKIN EDECEK

MHP’li Akçay: “Çiftçilerimizin yanındayız” 
Kader’den 3 gündür
haber alınamıyor!

MANİSA’DA yaşayan Kader
İnce 12 Nisan Cumartesi günü

öğle saatlerinde aniden ortadan
kayboldu. Genç kızdan günlerdir
haber alınamaması üzerine ailesi
kayıp başvurusunda bulundu.
Edinilen bilgilere göre 22 yaşındaki Kader
İnce saat 13.00 ile 15.00 arasında Barbaros
Mahallesi’nde kayboldu. 1.60 cm boyunda ve
yaklaşık 48 kilogramağırlığında olan İnce'den
o günden bu yana hiçbir haber alınamadı. 

Sarma-Davutlar Barajı’nda 

MANİSA’DA 9 bin 920 dekar arazi-
ye can suyu vererek bölge ekono-

misine yılda 85 milyon ek gelir sağla-
ması beklenen Yunusemre ilçesindeki
Sarma-Davutlar Barajı’nda adım adım
sona yaklaşılıyor. Ön yüz beton
kaplama çalışmaları tamamlanan pro-
jenin yıl sonuna kadar tüm imalatla-
rıyla bitirilmesi hedefleniyor. 

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçesi ve
çevresinde yerli ürün yazlık se-

bzelerin dikimine başlandı. Gıda fiyat-
larındaki artış
vatandaşların kendi
ürünlerini yetiştirme-
sine ön ayak olurken,
vatandaşlar hem
yazın kendi ürünlerini
tüketiyor hem de
kışlık olarak konserve
ve turşu yaparak
bütçelerine önemli bir
katkı sağlıyor.   

Sebze fiyatlarındaki artış
vatandaşı üretici yaptı

sona doğru gelindi

5’te

7’de

7’de

5’te4’te

4’te

5’te



GÜNCEL2 15 Nisan 2025 Salı

MANİSA'NıN Soma ilçe-
sinde bilimsel eğitimin meyve-
leri alınmaya devam ediyor.
Soma Bilim ve Sanat Merkezi

(BİLSEM) öğrencileri, TÜBİTAK
2204-B Ortaokul Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışması
Ege Bölge Finali’nden 1 birinci-

lik ve 1 ikincilikle dönerek hem
Soma’nın hem de Manisa’nın
gururu oldu. 

TÜBİTAK’ın prestijli yarış-
masında dört projeyle yer alan
Soma BİLSEM, iki derece elde
ederek büyük bir başarıya imza
attı. Teknoloji Tasarım alanında
Cennet Erva Gökyer, Elif Ebrar
Demirtaş ve Melek Çılgıdır, da-
nışman öğretmenleri Zeynep
Yılmaz rehberliğinde hazırladık-
ları bebeklerdeki tehlikeli ateş
durumlarına karşı bluetooth
bağlantılı yeni nesil ateş ölçer
'Babi for Babies' projesiyle Ege
Bölge birincisi oldu. Bu başa-
rıyla birlikte öğrenciler, Türkiye
Finali'nde Soma’yı ve Manisa’yı
temsil etme hakkı kazandı. 

Türkçe alanında ise Simay
Beyza Azimkar, öğretmeni

Derya Deniz Karameşe danış-
manlığında hazırladığı 'Gele-
cekten gelen masallar' projesi
ile Ege Bölge ikinciliği elde etti. 

Soma İlçe Millî Eğitim Mü-
dürü Mustafa Dikici, dereceye
giren öğrencileri ve öğretmen-
lerini tebrik ederek şu ifadeleri
kullandı: "TÜBİTAK gibi prestijli
ve akademik derinliği olan bir
yarışmada, ilçemizin adını hem
bölge hem de Türkiye finaline
taşıyan öğrencilerimizi ve onları
büyük bir özveriyle yönlendiren
öğretmenlerimizi gönülden kut-
luyorum. Bu başarılar, ilçemiz-
deki eğitim kalitesinin ve bilime
verilen önemin somut bir yansı-
masıdır. Bilimle iç içe, sorgula-
yan ve üreten bir nesil
yetiştirmenin gururunu yaşıyo-
ruz" Soma BİLSEM yöneti-

mine, danışman öğretmenlere,
öğrencilere ve onları her
adımda destekleyen ailelerine
teşekkür eden Dikici, gençlerin
bilimsel düşünceyle büyümesi
için desteklerini sürdürecekle-

rini vurguladı. 
Türkiye Finali’nde yarışa-

cak olan öğrencilere başarılar
dileyen Dikici, Soma’nın adının
bilimde de zirvede olacağına
inandıklarını belirtti.  İHA

Tasarladıkları proje ile Türkiye Tasarladıkları proje ile Türkiye 
finallerine yükseldiler 

SOMA Borsa İstanbul Fen
Lisesi'nden 24 öğrenci ve 2 öğ-
retmen, bilimsel bir gezi için
Avrupa'ya çıkarma yaptı. Gezi

sayesinde öğrenciler, Avrupa
Nükleer Araştırma Merkezi
(CERN) başta olmak üzere Al-
manya, İsviçre ve İtalya'daki

önemli bilimsel ve kültürel mer-
kezleri ziyaret etti.   

Gezi, İsviçre'nin Cenevre
şehrinde bulunan ve dünyanın
en önemli araştırma merkezle-
rinden biri olan CERN'in ziyaret
edilmesiyle başladı. Öğrenciler
burada, atom altı parçacıklar
üzerine yapılan önemli bilimsel
çalışmalar hakkında bilgi ala-
rak, teorik bilgilerini uygulamalı
olarak gözlemleme fırsatı
buldu. 

Soma Borsa İstanbul Fen
Lisesi öğrencileri, CERN ziyare-
tinin ardından Mercedes-Benz
Müzesi gibi bilim ve teknoloji
alanındaki önemli merkezleri
gezdi. Gezi rotasında ayrıca İs-
viçre’nin Technorama Bilim
Merkezi, Bern, Lozan ve Ce-

nevre şehirleri yer aldı. Öğren-
ciler, İtalya'nın Milano şehrine
de uğrayarak farklı kültürleri ve
bilimsel gelişmeleri yerinde
keşfetti. Okul Müdürü Seydi
Şaban, gezinin öğrenciler için
büyük bir fırsat olduğunu belir-

terek, "Amacımız öğrencileri-
mize yalnızca teorik bilgiler
sunmak değil, aynı zamanda
bilim dünyasında kendilerini
geliştirmeleri için fırsatlar oluş-
turmak. CERN gibi bir mer-
kezde öğrencilerimiz, bilimin

sınırlarını keşfetme fırsatı
buldu" dedi. 

Gezi sayesinde Soma
Borsa İstanbul Fen Lisesi öğ-
rencileri hem bilimsel bilgi hem
de kültürel açıdan büyük bir
deneyim kazandı. İHA

Somalı öğrenciler Avrupa'daki bilimsel
gelişmeleri yerinde inceledi   
Somalı öğrenciler Avrupa'daki bilimsel
gelişmeleri yerinde inceledi   

SAHİPSİZ köpeklerin sürü
halinde gezdiği Manisa sokak-
larında artık yılkı atları da do-
laşmaya başladı. Manisa'nın
yeni sokak hayvanı olmaya
aday yılkı atları Güzelyurt Ma-
hallesine kadar inerek yeşil
alanlarda otladı.   

Manisa Spil Dağı Milli Par-
kının simgesi haline gelen ve
zaman zaman şehir merkezine
inerek ortaya renkli görüntüler
çıkaran yılkı atları artık Mani-
sa'nın her yerinde görülmeye
başladı.

Manisa'nın eteklerine kurul-
duğu Spil Dağı Milli Parkı'nda
yaşamını sürdüren yılkı atları,
yiyecek bulamadığı zamanlar

şehir merkezinde görülüyor.
Şehir merkezinin farklı yerle-
rinde görülen yılkı atları, en son
Manisa'nın Yunusemre ilçesine
bağlı Güzelyurt Mahallesinde

bulunan yeşillik alanda görüldü.
Sabah saatlerinde yeşillik
alanda otlayan 7 adet yılkı atına
sokak köpekleri de eşlik etti.
İHA

Yılkı atları Manisa'nın yeni sokak hayvanları oldu   

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nin Turizm, Tanıtım
ve Sanat Komisyonu ile Eğitim,
Kültür, Gençlik ve Spor Komis-
yonu üyeleri, Turgutlu’yu ziyaret

ederek bölgenin turizm potan-
siyelini ve belediyeye ait spor
ile eğitim tesislerindeki faaliyet-
leri yerinde inceledi.   

Komisyon üyeleri, ince-

leme programı kapsamında,
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın’ı ziyaret ederek ilçe-
nin sahip olduğu kültürel, tarihi
ve turistik değerler hakkında

kapsamlı bilgi aldı. Ziyarete,
Komisyon Başkanları Lütfi
Akdağ, CHP Grup Başkanvekili
Erdinç Yavaşlı, Turgutlu Bele-
diye Başkan Yardımcıları, ko-
misyon üyeleri ve ilgili birim
müdürleri de katıldı. Komisyon
heyeti, inceleme gezisi çerçe-
vesinde Turgutlu’nun önemli
simgelerinden Eski Belediye
Binası, Bankalar Binası ve Kent

Müzesi’ni ziyaret ederek, ilçe-
nin kültürel mirasını yakından
tanıma fırsatı buldu. Ziyaret
programında ayrıca, Asartepe
ve Kısmalı Köprüsü gibi ilçenin
tarihi öneme sahip diğer nokta-
larına da dikkat çekildi. 

Eğitim ve spor altyapısını
değerlendirmek amacıyla da
Atatürk Kültür Merkezi,
MABEM ve MASMEK gibi eği-

tim kurumları ile gençlik ve
spor tesisleri de detaylı olarak
incelendi. Yapılan incelemelerle
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Turgutlu’nun turizm po-
tansiyelini en üst düzeye
çıkarma ve ilçe genelindeki
spor ve eğitim faaliyetlerini
destekleme çalışmalarına yö-
nelik önemli bir adım atılmış
oldu.  İHA

Turgutlu’nun turistik, eğitim ve kültürel
değerleri yerinde incelendi   
Turgutlu’nun turistik, eğitim ve kültürel
değerleri yerinde incelendi   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 34 35

VİTAMİN ECZANESİ
0236 231 58 59

SAYGI ECZANESİ

DENİZ ECZANESİ

0236 409 04 59

0236 211 30 15

NÖBETÇİ 
ECZANELER

ECE ECZANESİ
1933 - Ankara-İstanbul arasında tarifeli uçak seferleri başladı.
1946 - Millî Kütüphane Hazırlık Bürosu kuruldu. Kütüphane, 16 Ağustos
1948'de okuyuculara açıldı.
1952 - ABD'nin stratejik bombardıman uçağı B-52 Stratofortress ilk uçuşunu
yaptı.
1967 - New York ve San Francisco'da yaklaşık 200 bin kişi, Vietnam
Savaşı'nı protesto etti.
1970 - Japonlar, (Canon) hesaplama sonuçlarını ısıya duyarlı kâğıt üzerine
yazan ilk elektronik hesap makinesini üretti.
1978 - Türk atlet Veli Ballı, Hollanda'da yapılan 9. Uluslararası Westland
Maratonu'nda birinci oldu.

GÜNÜN OLAYI

15 Nisan 2025 Salı

MANİSA'NIN Kula ilçesinde
otomobil, sürücüsünün seyir
halindeyken kalp krizi geçir-
mesi sonucu yoldan çıkarak
ağaca çarptı. Hastaneye kaldı-
rılan sürücü, tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı.   

Kaza saat, 23.30 sırala-
rında Kula Asri Mezarlığı ile
Kula Devlet Hastanesi arasında
bulunan yolda meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre Meh-
met Kahraman (71) idaresin-
deki 45 SL 321 plakalı
otomobil, sürücüsünün seyir
halindeyken kalp krizi geçir-
mesi sonucu kontrolden çıka-

rak yol kenarındaki ağaca
çarptı. Kazayı gören vatan-
daşların durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne bildirmesi
üzerine olay yerine ambulans
ve polis ekipleri sevk edildi.
Yaralı sürücü olay yerinde ya-
pılan ilk müdahalesinin ardın-

dan 112 acil servis ekipleri ta-
rafından Kula Devlet Hastane-
si'ne kaldırıldı. Hastaneye
kaldırılan sürücünün kalp krizi
geçirmesi sonucu yaşama tu-
tunamadığı öğrenildi. 

Öte yandan kaza ile ilgili
soruşturma başlatıldı.  İHA

Sürücüsü kalp krizi geçiren
otomobil ağaca çarptı: 1 ölü   
Sürücüsü kalp krizi geçiren
otomobil ağaca çarptı: 1 ölü   

MANİSA'NIN Demirci
ilçesinde bankadan çek-
tiği parayı kaybeden 73
yaşındaki Halil Çakan'ın
parası zabıta ekiplerince
bulunarak teslim edildi.   

Demirci'nin Çanakçı
Mahallesinde ikamet eden
ve yıllardır kestane ve
ceviz üreticiliği yapan 73

yaşında çiftçi Halil Çakan
tarım üretimi için banka-
dan çektiği tarla destek-
leme parasını kaybetmesi
üzerine Demirci Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü ekiple-
rine başvuruda bulundu. 

Belediye Zabıta ekip-
leri Halil Çakan'ın tarifi
üzerine ilçe pazaryerinde

yaya devriye esnasında
cüzdan içerisinde kayıp
olan 6 bin 900 TL'yi bula-
rak tutanak karşılığında
kendisinde teslim etti.
Halil Çakan, parasının bu-
lunmasından dolayı De-
mirci Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekiplerine te-
şekkür etti.    İHA

Parasını kaybeden yaşlı adamın
imdadına zabıta ekipleri yetişti   

Parasını kaybeden yaşlı adamın
imdadına zabıta ekipleri yetişti   

MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde
jandarma ekipleri tarafından bir şahsın
üst ve ikametinde yapılan aramada çok
sayıda sentetik ecza hapı ele geçirildi.
Şüpheli şahıs sevk edildiği adli makam-
larca tutuklandı. Manisa'nın Şehzadeler
ilçesinde, S.Ç. (27/E) isimli şahsın üs-
tünde ve ikametinde jandarma ekipleri
tarafından yapılan arama sonucunda
1108 adet sentetik ecza hapı ele geçi-
rildi.  Şüpheli S.Ç. çıkartıldığı mahke-
mece tutuklanarak Manisa T-Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.  İHA

Uyuşturucu taciri tutuklandı   

MANİSA’NIN Salihli il-
çesinde Türk Polis Teşki-
latı’nın 180’inci kuruluş yılı
ve Polis Haftası etkinleri
kapsamında, polis ekipleri
tarafından meslek tanıtım
semineri düzenlendi. 4
okulda düzenlenen semi-

nerde öğrenciler, polislik
mesleğini daha yakından-
tanıma fırsatı buldu.   

Salihli İlçe Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler,
Sekine Evren Anadolu Li-
sesi, Salihli Anadolu Li-
sesi, Türkbirliği Anadolu

Lisesi ve Merkez Anadolu
Lisesi’ndeki öğrencilerle,
meslek tanıtım semine-
rinde bir araya gelip, po-
lislik mesleğini anlattı. 

Seminerde, polisliğin
tanımı, meslek seçerken
hedef belirlemenin önemi,
nasıl polis olunabileceği,
polis teşkilatına bağlı bi-
rimler hakkında bilgi ve-
rildi. Semineri büyük ilgiyle
takip eden Salihlili liseli
gençler, polis memurlarına
meslek hakkında merak
ettiklerini sorma fırsatı da
buldu.  İHA

Salihli polisi liseli gençlere
polisliği anlattı   

Salihli polisi liseli gençlere
polisliği anlattı   

KONYA merkezli 9 ilde
FETÖ/PYD Silahlı Terör
Örgütünün Türk Silahlı
Kuvvetleri mahrem yapı-
lanmasında görev aldığı
tespit edilen 22 şüpheliye
yönelik düzenlenen ope-
rasyonda 20 kişi gözaltına
alındı. 

Edinilen bilgiye göre,
Konya Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından

FETÖ/PDY Silahlı Terör
Örgütünün Türk Silahlı
Kuvvetleri Mahrem yapı-
lanmasında görev aldığı
tespit edilen 22 şüpheli
hakkında soruşturma baş-
latıldı. Cumhuriyet Baş-
savcılığının talimatı ile
bugün Konya merkezli, İs-
tanbul, Kocaeli, Hatay,
Gaziantep, Manisa, Kah-
ramanmaraş, Kayseri ve

Ankara'da eş zamanlı
operasyon düzenlendi.
Operasyonda 20 şüpheli
yakalanarak gözaltına
alındı.

Konya İl Emniyet Mü-
dürlüğü TEM Şube Mü-
dürlüğünde adli işlemler
devam ederken, diğer
şüphelilerin yakalanması
için çalışmalar sürüyor.
İHA

Konya merkezli 9 ilde FETÖ operasyonu
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MANİSA’DA 9 bin 920
dekar araziye can suyu vererek
bölge ekonomisine yılda 85
milyon ek gelir sağlaması bek-
lenen Yunusemre ilçesindeki
Sarma-Davutlar Barajı’nda
adım adım sona yaklaşılıyor.
Ön yüz beton kaplama çalış-
maları tamamlanan projenin yıl
sonuna kadar tüm imalatlarıyla
bitirilmesi hedefleniyor. 

Tarım ve Orman Bakanlığı
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Mü-

dürlüğü, tarımda modern sula-
mayı yaygınlaştırmak, toplulaş-
tırma çalışmalarıyla tarım
arazilerinden en yüksek faydayı
sağlamak, musluklara sağlıklı
ve içilebilir su ulaştırmak ve
yerleşim yerleri ile tarım arazile-
rini taşkın risklerine karşı koru-
mak için tüm gücüyle
çalışırken, sürdürülebilir su yö-
netimi anlayışıyla da suyun her
damlasına sahip çıkıyor. Mani-
sa’da da 9 bin 920 dekar ara-

ziye can suyu vererek bölge
ekonomisine yılda 85 milyon ek
gelir sağlaması beklenen Yunu-
semre Sarma-Davutlar Bara-
jı’nda çalışmalar, yıl sonuna
kadar tamamlanacak. Ön yüz
beton kaplama çalışmaları ta-
mamlanan projenin belirlenen
takvim doğrultusunda son hızla
devam ettiğini kaydeden DSİ
Genel Müdürü Mehmet Akif
Balta, "2024 yılının bahar ayları
ile başladığımız ön yüzü beton

kaplama çalışmalarını yıl sonu
itibari ile bitirdik. Yüzde 85 fiziki
gerçekleşme oranına ulaştık.
Vana odası imalatları ve kret
düzenleme çalışmalarımız ise
devam ediyor. Hedefimiz 7 ay
içerisinde projeyi tüm yönleri ile
tamamlayarak Manisa'mıza bir
baraj daha kazandırmak" diye
konuştu.  

MANİSALI ÇİFTÇİLERE 
YILDA 85 MİLYON LİRA 

EK GELİR 

Projenin bölge ekonomi-
sine büyük katkı sağlayacağını
belirten DSİ Genel Müdürü
Mehmet Akif Balta, "Sarma-
Davutlar Barajı’ndan 9 bin 920
dekar araziye can suyu vere-
ceğiz. Bölge çiftçimiz hem
daha temiz, hem de çok daha
ucuz suya kavuşacak. Üretim
maliyetleri düşecek. Çiftçileri-
miz yılda ortalama 85 milyon
lira daha fazla kazanacak"
diye konuştu. 

Yunusemre ilçesinin Da-
vutlar Mahallesi yakınlarındaki
"Sarma Çayı" üzerine inşa
edilen baraj gövdesi ön yüzü
beton kaplı kaya dolgu tipinde
projelendirildi. 

Temelden yüksekliği 47,5
metre olan barajın gövdesi
için yaklaşık 723 bin m3 dolgu
yapıldı. Sarma-Davutlar Ba-
rajı’nda 18 milyon 570 bin
metreküp su depolanabilecek.
İHA

Sarma-Davutlar Barajı’nda sona gelindi

MANİSA'NIN Selendi ilçe-
sinde yaşanan zirai don olayının

ardından hasar tespit çalışma-
ları başladı.  İlçede 10-12 Nisan

günlerinde yaşanan özelikle de
badem, ceviz ve kiraz ağaçları-

nın etkilendiği zirai don olayının
ardından yaşanan zararı tespit
çalışmaları başladı.  

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğüne bağlı Selendi İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü per-
soneli sahada yerinde incele-
melerde bulundu. Manisa’nın en
uzak ilçesi konumundaki Se-
lendi ilçesi ekonomik olarak
tarım ve hayvancılıkla geçimini
sağlayan yüzlerce üreticiyi etki-
leyen don olayına karşı Selendi
Kaymakamlığı koordinesinde
başlayan çalışmalarda zararlar
tespit edilecek.  İHA

Selendi’de zirai don için hasar
tespit çalışmaları başladı   

Selendi’de zirai don için hasar
tespit çalışmaları başladı   

YUNUSEMRE Belediyesi
Temizlik İşleri Müdürlüğü bün-
yesinde görev yapan Belgin
Yülü, Manisa’nın Muradiye Ma-
hallesi’nde ulaşılması zor so-
kaklarda gösterdiği üstün
performansıyla takdir topluyor.
Belediyeye ait çöp taksi aracını

ustalıkla kullanan Yülü, girile-
meyen dar sokaklara temizlik
hizmeti ulaştırarak bölge halkı-
nın yaşam kalitesini artırıyor.   

İlçenin zorlu sokaklarında
sadece temizlik hizmeti sun-
makla kalmayan Yunusemre
Belediyesi Temizlik İşleri Mü-

dürlüğü’nde çöp taksiyi kulla-
nan Belgin Yülü, kadınların her
alanda başarılı olabileceğini
tüm ilçeye kanıtladı. Muradiye
Mahallesi’nde araç girişinin zor
olduğu dar sokaklarda sergile-
diği usta manevralarla temizlik
kahramanlığı gösteren Yülü,
azmi ve kararlılığıyla çevresine
ilham kaynağı oldu. Çocukları-
nın, ailesinin ve çevresinin ken-
disiyle gurur duyduğunu
belirten Yülü; birlikte görev
yaptığı mesai arkadaşlarının,
amirlerinin ve belediye yöneti-
minin kendisine daima destek
olduğunu ifade etti. 

"KADIN İSTERSE HER 
ŞEYİ BAŞARIR" 

Görev yaptığı çöp taksi
aracının günlük kontrollerini
gerçekleştirdikten sonra
mesai yapacağı bölgeye hare-
ket eden usta şoför Belgin
Yülü, hayalini kurduğu mesleği

yapmanın mutluluğunu yaşı-
yor. Yülü, düşüncelerini şu
sözlerle anlattı: "Hayalini kur-
duğum mesleği yapmanın
mutluluğunu yaşıyorum. Mu-
radiye Mahallesi’nde bulunan,
çöp kamyonlarının giremediği

dar sokaklarda yaşayan va-
tandaşımızın temizlik hizmet-
lerinden faydalanmasını
sağlıyoruz. Ekip olarak özverili
çalışmalarımız ile halkımızın
ferah bir Yunusemre'de yaşa-
ması için var gücümüzle çalı-

şıyoruz. Bir kadın isterse her
şeyi başarır. Ben de bu mes-
leği istiyordum. Başarımla
başta ailem, çocuklarım ve
sokakta karşılaştığımız bütün
kadınlar benimle gurur duyu-
yor."  İHA

Kent temizliğine kadın eli değdiKent temizliğine kadın eli değdi

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçesi
ve çevresinde yerli ürün yazlık
sebzelerin dikimine başlandı.

Gıda fiyatlarındaki artış vatan-
daşların kendi ürünlerini yetiş-
tirmesine ön ayak olurken,

vatandaşlar hem yazın kendi
ürünlerini tüketiyor hem de kış-
lık olarak konserve ve turşu ya-

parak bütçelerine önemli bir
katkı sağlıyor.   

Sarıgöllü vatandaşlar çar-
şıdan satın aldıkları yazlık
sebze fidelerini bağ ve bahçe-
lerinde hazırladıkları alanlara di-
kerek doğal yazlık sebze
yetiştirmek için hazırlıklarına
başladı. 

Sarıgöllü çiftçiler yazlık
olarak yetiştirmek için hazırla-
dıkları sebze arklarına doma-
tes, biber, patlıcan, fasulye,
bamya, salatalık, gibi sebzele-
rin fidelerini dikmeye başladı.
Yaz aylarında yetiştirdikleri seb-
zeleri yazın tükettikleri gibi fazla
olan sebzelerden de turşu ve
konserve yaparak kışlıklarını
yaptıklarını ifade eden vatan-
daşlar, "Bağ ve bahçelerimizde
yazlık sebze yetiştirenlerin sa-

yısı her sene giderek artmaya
başladı. Bunun en önemli se-
bebi gıda fiyatlarındaki yükse-
liş. Bunun yanında ürünlerin
doğal ve daha sağlıklı olması

da bizleri kendi üretimimize
yönlendirdi. Kendimiz yetişti-
rince hem doğal oluyor hem de
kışlık hazırlığımızda masraf çok
az oluyor" dedi.  İHA

Sebze fiyatlarındaki artış vatandaşı üretici yaptı
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Manisa Girişimci İnşaat
Müteahhitleri Derneği (MAGİD),
22. Dönem Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi Başkanı Bülent Arınç
ve AK Parti Manisa Milletvekili
Ahmet Mücahit Arınç’ı ağırladı.
Programda kentin kronikleşmiş
imar sorunları gündeme geldi.
Manisa’da imar talihsizliğinin
devam ettiğini belirten
22. dönem Türkiye
Büyük Millet Mec-
lisi Başkanı Bülent
Arınç bu konunun
çözülmesi gerek-
tiğini belirtti. Ay-
rıca Arınç çözüm
için Manisa Bü-
yükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zey-
rek ile görüşeceğini
açıkladı.

Manisa Girişimci İnşaat Mü-

teahhitleri Der-
neği (MAGİD),
22. Dönem Tür-

kiye Büyük Millet
Meclisi Başkanı Bü-

lent Arınç ile AK Parti
Manisa Milletvekili

Ahmet Mücahit Arınç’ı konuk

etti. Muradiye’de düzenlenen
programa Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Mehmet
Yılmaz ile dernek üyeleri de ka-
tıldı. MAGİD Başkanı Burhanet-
tin Yaşar, konuklarını
ağırlamaktan büyük memnuni-
yet duyduklarını belirtti. Dernek

faaliyetlerine ilişkin bilgi veren
Yaşar, Manisa’da uzun süredir
çözülemeyen imar sorununa
dikkat çekti.

Yaşar, “Ruhsatlandırmayla
ilgili, maliyet konusunda birçok
sorunumuz vardır. Bizler bütün
bu olumsuz süreçlere rağmen

Manisa için üretmeye devam
ediyoruz. MAGİD olarak bulun-
duğumuz Manisa’da sosyal ça-
lışmalarını da aralıksız
sürdürüyor. Kahramanmaraş
depreminde MAGİD olarak
üzerimize düşeni yaptık ve ge-
reken yardımlarımızı oraya gö-
türdük.” dedi. 

Programda konuşan 22.
Dönem Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanı Bülent Arınç,
MAGİD’e Manisa’ya sağladığı
katkılardan dolayı teşekkür etti. 

“iMaR sORUnU 
nEdEniyLE Manisa 

sıKıŞıK KaLdı”
Manisa’da imar talihsizliği-

nin devam ettiğini belirten Arınç
şöyle konuştu: “İmar sorunu
nedeniyle Manisa sıkışık kaldı.
Manisa ovaya doğru genişle-
meye başladı. Nüfus çok arttı.
Ben 100 binlik nüfus olan Ma-
nisa’yı hatırlıyorum. Bugün vila-

yet olarak 1,5 milyon nüfusa
sahibiz ama merkezde nüfus
sürekli artıyor.” 

“Manisa’nın TEK EKsiĞi 
HaRMandaLı OynaR 

GiBi TEK OynaMasıdıR”
Şehirde iş birliği kültürünün

zayıf olduğunu dile getiren
Arınç, “Manisa’nın tek eksiği
harmandalı oynar gibi tek oy-
namasıdır. Yani iki kişi, üç kişi
bir araya gelmek, bir araya
gelip iş yapmak bizde kültür
olarak yerleşmedi. Bu Deniz-
li’de çok başarılıdır, Aydın kıs-
men başarılıdır. İş birliğini
birlikte geliştirmeliyiz.” dedi. 

İmar meselesinin çözümü
için Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ile
görüşeceğini açıklayan Bülent
Arınç, “İmar konusunun çözül-
mesi gerekiyor. Biz Manisa’mızı
düşünelim. Manisa’mıza katkı
sağlayalım.” ifadelerini kullandı. 

Manisa Girişimci İnşaat Müteahhitleri Derneği’nin (MAGİD) konuğu olan Bülent Arınç Manisa’daki imar soru-
nuna dikkat çekti… Arınç, çözüm için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ile görüşeceğini açıkladı

Bülent Arınç’tan imar çıkışı!

Manisa’da geçtiğimiz
hafta içerisinde etkili olan zirai
don, kentte başta üzüm olmak
üzere birçok tarım ürününe
zarar verdi. Manisa’nın 10 ilçe-
sinde zarara yol açan zirai don
afeti nedeniyle,  üreticinin bir
yıllık emeği heba oldu. İYİ Par-
tili Op. Dr. Gürhan Özcan,
‘Üzüm çalıştayı’ yapılması ge-
rektiğini hatırlattı, üreticiler için
yapılabilecek çalışmalardan ör-
nekler verdi. 

Tarımın üstü açık bir sanayi
olarak tanımlandığına dikkat
çeken İYİ Partili Özcan, “Ne
kadar tedbir alırsanız alın,
doğal afetler nedeniyle bir yıllık
emeğiniz boşa gidebiliyor.
Maddi gücü olan çiftçiler im-
kanları ölçüsünde tarım sigor-

tası yaptırsa da bu sigorta za-
rarı tam anlamıyla karşılamıyor.
Manisa’mızda geçtiğimiz hafta
zirai don felaketi yaşandı. Don
olayı sonucunda, Manisa’nın
en önemli tarım ürünü olan,
dünya sofralarını süsleyen, Tür-
kiye’nin bu alandaki ihracat ra-
kamlarının yüzde 75’ini
gerçekleştiren üzüm bağlarında
yüzde 80’lere varan hasar mey-
dana geldi.” dedi.

“BORsa ÖncÜLÜK 
ETsin, ÜZÜM çaLıŞTayı 

dÜZEnLEnsin”
Bu tür afet olaylarının siya-

set üstü olarak algılanması ve
herkesin elini taşın altına koy-
ması gerektiğini dile getiren
Özcan, “Böyle durumlarda en
önemlisi tek ses olabilmektir.
Manisa Ticaret Borsası önderli-
ğinde, ziraat odaları, sulama

birlikleri, tarım kredi kooperatif-
leri, esnaf odaları, banka tem-
silcileri, ilaç bayileri, tarımsal
kooperatifler, siyasi partiler, be-
lediyeler, devlet kurumları, mil-
letvekilleri ve sektörü
ilgilendiren tüm paydaş-
ların bir araya gelmesi
ve bir çalıştay yap-
ması gerekiyor.
Çalıştayda ana
konu üzüm üreti-
cisi olmalı, üretici
için neler yapıl-
ması gerektiği
enine boyuna ko-
nuşulmalı ve en kısa
sürede bir reaksiyon
gösterilmelidir.” şeklinde
konuştu. 

ÖZcan’dan ÖnERiLER
Üzüm üreticileri için yapıl-

ması gerekenleri sıralayan İYİ

Partili Gürhan
Özcan, şunları
söyledi: “Önce-

likli olarak üretici-
mizin kullandığı

krediler, faiz yükü ol-
maksızın ertelenmeli.

İhtiyaç durumuna göre de yine
faizsiz kredi verilmeli. Ticaret
borsaları ve ziraat odaları, im-
kanları ölçüsünde üreticiye hibe

desteği sağlamalı. Ürünlerini si-
gorta yaptıran üreticilerin sigor-
tadan alacaklarının en kısa
sürede ödenmesi sağlanmalı.”

“çaLıŞTayda BEn dE 
OLacaĞıM, ÜZERiME nE 

dÜŞÜyORsa 
yaPacaĞıM”

Böyle bir çalıştay düzenlen-
mesi durumunda mutlaka katı-
lacağını ifade eden İYİ Partili

Özcan, “Biz hep birlikte Mani-
sa’yız. Şimdi siyaseti bırakıp
destek olma, elini taşın altına
koyma zamanı. Üreticiye des-
tek kuru bir ‘geçmiş olsun’la,
sosyal medyada fotoğraf pay-
laşmakla olmaz. Manisa’da
kimin üzerine ne görev düşü-
yorsa destek olmak, el birliği ile
bu yarayı sarmak gerekiyor.”
ifadelerini kullandı. 

İYİ Partili Özcan: “Üzüm üreticisi
için birlik zamanı!”
İYİ Partili Özcan: “Üzüm üreticisi
için birlik zamanı!”

MiLLiyETçi Hareket Partisi
(MHP) Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan
Akçay, Manisa genelinde etkili
olan don afetiyle ilgili açıklama-
larda bulundu. 

Üzüm üreticilerinin yaşadığı
zararların karşılanması
için gerekli adımların
atılacağını belirten
Akçay, konunun
yakından takip
edildiğini vurgu-
ladı. Manisa’da
üzümün 878 bin
dekar bağ alanında
yaklaşık 50 bin aile-
nin ana geçim kay-
nağı olduğunu hatırlatan
Akçay, "Üzüm üreticilerimizin

en büyük sorunlarından biri de
neredeyse her yıl yaşanan dolu
ve zirai don afetidir. Bu yıl da
birçok ilçemizde don zararı
meydana geldi" dedi.

10 iLçEdE ZiRai dOn
ZaRaRı

Akçay, 10 Nisan’da yaşa-
nan don olayında sıcaklıkların

eksi 3 dereceye kadar
düştüğünü belirterek,

Alaşehir, Ahmetli,
Akhisar, Gölmar-
mara, Salihli, Sa-
ruhanlı, Sarıgöl,
Turgutlu, Şehza-
deler ve Yunu-
semre ilçelerinde

bağ alanlarının
büyük zarar gördü-

ğünü ifade etti. Ayrıca,
12 Nisan’da Sarıgöl ve Ala-

şehir ilçelerinde de sıcaklıkların
eksi derecelere düşmesiyle za-
rarların daha da arttığını söy-
ledi.

"ZaRaRLaR 
KaRŞıLanacaK, 

TaKiPçisiyiZ"
Akçay don afetinden etkile-

nen çiftçilere geçmiş olsun di-
leklerini iletti. Milliyetçi Hareket
Partisi olarak üreticilerin ya-
nında olduklarını vurgulayan
Akçay, “Manisa Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü ile ilçe mü-
dürlüklerimizce zarar tespit ça-
lışmaları yapılırken, TARSİM de
140 kişilik ekiple sahada zarar
tespitlerine başladı. Çiftçilerimi-
zin kayıplarının karşılanması ve
gerekli desteklerin sağlanması
için süreci dikkatle takip ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

MHP’li Akçay: “Çiftçilerimizin yanındayız” 

Manisa’da yaşayan Kader
İnce 12 Nisan Cumartesi günü
öğle saatlerinde aniden orta-
dan kayboldu. Genç kızdan
günlerdir haber alınamaması
üzerine ailesi kayıp başvuru-
sunda bulundu.

Edinilen bilgilere göre 22
yaşındaki Kader İnce saat
13.00 ile 15.00 arasında Barba-
ros Mahallesi’nde kayboldu.
1.60 cm boyunda ve yaklaşık
48 kilogramağırlığında olan İn-
ce'den o günden bu yana hiç-
bir haber alınamadı. 

Kayıp başvurusu üzerine
polis ekipleri arama çalışması
başlatırken aile ve yakın çevresi

de sosyal medya üzerinden
duyurular yaparak yardım çağ-
rısında bulunuyor.

“GÖREnLERin POLisE 
BaŞVURMası isTEndi”

Kader İnce’yi gören ya da
nerede olduğu hakkında bilgi
sahibi olan vatandaşlardan en
yakın polis karakoluna başvur-
maları isteniyor. 

Ayrıca genç kızla ilgili bilgi
vermek isteyenlerin 0545 606
54 37 numaralı telefon üzerin-
den iletişime geçebileceği belir-
tildi. Haber Merkezi

Manisa'nın Barbaros Mahallesi'nde 22 yaşındaki Kader İnce 12 Nisan Cumartesi gününden bu yana kayıp…

Manisalı Kader’den 3 gündür haber alınamıyor!
Manisa’nın Salihli ilçesinde yasak av dö-

neminde yaban tavşanı avladığı tespit edilen
çobana 24 bin 355 lira idari para cezası uygu-
landı.  Sorumluluk alanı olan Sart Mahalle-

si’nde Önleyici Kolluk Devriyesi faaliyetinde
bulunan Manisa İl Jandarma Komutanlığına
bağlı Salihli Jandarma Komutanlığı ekipleri,
ateşli silah sesi duydu. Yapılan inceleme de
sesin kaynağının koyun otlatan H.İ.Ş.(60) ol-
duğu ve yaban tavşanı avladığı tespit edildi.
Olay yeri inceleme ekiplerinin incelemesinin
ardından durum, Doğa Koruma ve Milli Parklar
Müdürlüğü ekiplerine bildirildi. 

Av tüfeğine av el konulurken, yabani tav-
şanı avladığı tespit edilen çobana ise 24 bin
355 lira idari para cezası uygulandı.  iHa

Yaban tavşanı avlayan çobana rekor ceza   
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saruhanlı Belediyesi,

mahalle muhtarlıklarının hiz-
met kapasitesini artırmak
amacıyla önemli bir destek

adımı attı. Başkan Ekrem
Cıllı’nın talimatıyla Muhtarlık
İşleri Müdürlüğü tarafından İs-
hakçelebi ve Çamlıyurt mahal-
lelerine mobilya desteği
verildi.

İki mahalledeki muhtarlık
binalarına masa, sandalye ve
çeşitli ofis ekipmanları teslim
edildi. Belediye ekipleri tara-
fından gerçekleştirilen tesli-
matlar, mahalle muhtarları

tarafından memnuniyetle kar-
şılandı. İshakçelebi Muhtarı İs-
mail Kangal ve Çamlıyurt
Muhtarı Ekrem Karaman, ya-
pılan yardımlar nedeniyle Sa-
ruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı’ya teşekkür etti. 

Her iki muhtar da açıkla-
malarında, “Hizmetlerimizin
daha verimli olması için sağla-
nan bu destek bizler için çok
kıymetli.” ifadelerine yer verdi.

Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı’nın talimatıyla İshakçelebi ve Çamlıyurt mahalle muhtarlıklarına masa, sandalye ve ofis ekipmanları desteği sağlandı

Başkan Cıllı’dan muhtarlara Başkan Cıllı’dan muhtarlara 
mobilya desteği mobilya desteği 

salihli Artemis Trekking
Doğa Sporları ve Dağcılık Ku-
lübü üyeleri Demirci Akıncıla-
rı’nın mücadelesini yaşatmak
amacıyla Demirci’de doğa yü-
rüyüşü etkinliği düzenledi.

Salihli Artemis Trekking
Doğa Sporları ve Dağcılık Ku-
lübü doğaseverlerle birlikte ta-
rihe yolculuk yapmak amacıyla
Demirci’de bir doğa yürüyüşü
gerçekleştirdi. 

Yürüyüşün ardından doğa-
severler Demirci Akıncıları Mü-
zesi'ni ziyaret etti. Müze gezisi
sırasında Demirci Akıncıları
Derneği Başkanı Hüseyin
Kıncı katılımcılara Akıncılar’ın
Kurtuluş Savaşı’nda bölgede
verdikleri mücadeleleri anlattı.

Katılımcılar bu tarihi bilgilerin
ardından Demirci Akıncıları’nın
mirasını daha yakından tanıma
fırsatı buldu.

Etkinliğe katılan doğase-
verler ziyaretlerini Karaoklar
Ekolojik Hayat Çiftliği ile sür-
dürdü.

Çiftlikte doğal yaşamı keş-
feden grup, ekolojik tarım ve
sürdürülebilir yaşam hakkında
da bilgiler aldı.

Doğaseverler Demirci’de doğa yürüyüşü yaptı

akhisar Belediyesi, şehir
merkezinin yanı sıra kırsal ma-

hallelerde de yol konforunu ar-
tırmak amacıyla asfalt çalış-

malarına hız kesmeden devam
ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, planlanan program
doğrultusunda sahada yoğun
mesai harcıyor.

Bu kapsamda Cumhuriyet
Mahallesi 258. Sokak’ta sıcak
asfalt serimi sürdürülürken,
Üçavlu Mahallesi’nde de as-
falt yama çalışmaları titizlikle
yürütüldü.

Akhisar Belediyesi’nden
yapılan açıklamada, “Halkımı-
zın daha konforlu ve güvenli
yollarda seyahat etmesi için
merkez ve kırsal ayırt etmeksi-
zin çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Plan ve program da-
hilinde belirlenen tüm bölge-
lerde asfalt çalışmalarımız

sürecektir” ifadelerine yer ve-
rildi. Akhisar Belediyesi, kent
genelindeki yol kalitesini artır-

maya yönelik çalışmaların ka-
rarlılıkla sürdürüleceğini vur-
guladı.

Akhisar’da asfalt çalışmaları devam ediyor

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi'nin "Anne Kart" uygula-
masına başvurarak bu
uygulamadan yararlanmaya
hak kazanan Kulalı anneler,
kartlarını teslim almaya devam
ediyor.

Kula Belediye Başkanı Hik-
met Dönmez, annelere kartla-
rını teslim ederek, uygulamanın
büyük bir sosyal destek sundu-
ğunu vurguladı. Başkan Dön-
mez, "Anne Kart"
uygulamasının şartlarını tutan

tüm anneleri kapsadığını belir-
terek, kartların hak sahibi an-
nelere teslim edilmeye devam
edeceğini ifade etti. Manisa
Büyükşehir Belediyesi'nin
sosyal belediyecilik anlayışıyla
hayata geçirdiği bu uygulama,
0-5 yaş arası çocuğu olan an-
nelere aylık 60 biniş hakkı ile
ücretsiz ulaşım imkanı sağlı-
yor.

Başvuruların Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi'nin resmi
internet sitesi üzerinden veya
444 99 45 numaralı ÇÖZMER
hattı aracılığıyla yapılabiliyor.

Kula'da Anne Kartlar hak sahibi annelere teslim ediliyor

Gördes Belediyesi, ilçe
pazar yerinde geleneksel hale
getirdiği sıcak çorba ikramına
yeniden başladı. Her pazartesi
sabahı gerçekleştirilen bu
ikram, hem pazarcı esnafının
hem de alışveriş yapan vatan-
daşların içini ısıtmaya devam
ediyor.

Belediye ekipleri, sabahın
erken saatlerinde pazar ala-
nında kurdukları stantta sıcak
çorba ikramında bulunarak
esnaf ve halkla gönül köprüle-

rini güçlendirdi. Vatandaşlar
tarafından yoğun ilgi gören
ikram uygulaması, memnuni-
yetle karşılandı.

Gördes Belediyesi’nden
yapılan açıklamada, “Hem-
şehrilerimizle bir arada olma-
nın ve dayanışma kültürünü
yaşatmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz. 

Esnafımıza ve vatandaşla-
rımıza hayırlı alışverişler, güzel
bir hafta diliyoruz. Gördes Be-
lediyesi olarak her zaman ya-
nınızda olmaya devam
edeceğiz” denildi.

Pazarcı esnafına ve vatandaşa sıcak çorba ikramı
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MaNİsa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, dü-
zenlediği basın toplantısında,
gündeme ilişkin kendisine yö-
neltilen soruları yanıtladı. Aylık
bilgilendirme toplantıları kapsa-
mında Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Encümen Salonu’nda
gazeteciler ile bir araya gelen
Başkan Zeyrek, eski TBMM
Başkanı Bülent Arınç’ın kendi-
sini ziyaret ettiğini ifade etti. 

CENGİZ ErGÜN İlE
İlGİlİ DOsYalar

saVCılıKTa
İstanbul Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklandığı
dönemde ‘Yolsuzluk arıyorlarsa
bizim devraldığımız belediyenin
MHP dönemine bakın’ benzeri
bir ifade kullandığı hatırlatılan
Başkan Zeyrek şöyle konuştu:
“Ekrem Başkan’ın içeri alınma-
sıyla birlikte, ‘Eğer bir yolsuzluk
arıyorsanız, bizim devraldığımız

MHP dönemine bakın’ diye bir
cümle kurdum. Burada birçok
yolsuzluk var. Hepsi dosyalar
halinde savcılarda mevcut.
Seçim döneminde harcanan
paraları göreceksiniz. Ortada
olmayan ama parası ödenen
akaryakıtları görecekseniz.
Bunun haricinde birçok dosya
var Savcı Bey’in önünde. O
dosyalar açıldığında hiçbir gizli
tanığa ihtiyaç olmayacak. İsim
isim her şey var orada”

OKaN DİVrİK’E
OTOParK YaPMaK

İsTİYOrUM 
Manisa’daki otopark yeter-

sizliği ile ilgili gelen bir soruyu
yanıtlayan Başkan Zeyrek, oto-
park projeleri olduğunu ve ça-
lışmalara başlandığını ifade etti.
Başkan Zeyrek açıklamasına
şöyle devam etti: “Okan Divrik
parkının olduğu yere 400 araç-
lık otopark yapmak istiyorum.
Yine Dış Mahalle’de Yıldırım
Spor Tesislerinin olduğu yere
400 araçlık otopark projemiz

var. Bunlarla ilgili anket çıkaca-
ğız. İstemeyen vatandaşlarımız
var. 500 milyon TL’ye mal ola-
cak. Ancak mahalle sakinleri is-
temez, ‘Biz bu şekilde
yaşamak istiyoruz’ derse yap-
mayacağız”

aUDİ araÇ KİMsE
TaHsİs EDİlDİ?

Manisa’da sosyal medya
platformlarında gündeme
gelen, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’nin iştiraki şirketi olan
BESOT A.Ş.’ye ait siyah Audi
marka aracın CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper’e tahsis
edildiği yönündeki iddialar da
Başkan Zeyrek’e sorulan soru-
lar arasında yer aldı.

Başkan Zeyrek, açıklama-
sında, tahsisin Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Siyasi
Danışmanı Demirhan Göza-
çan’a yapıldığını ve CHP Ma-
nisa İl Başkanı İlksen Özalper
ile bir ilgisi bulunmadığını belir-
terek, “Araç tahsis etmek bele-
diyemizin yetkisindedir. Bizden

önceki başkanlar da bu yetkiyi
kullanmış, ben de aynı şekilde
kullanıyorum. Ancak iddia edil-
diği gibi İl Başkanımız bu aracı
kesinlikle kullanmamıştır” dedi. 

Başkan Zeyrek, CHP’li bir
belediyede böyle bir uygulama-
nın mümkün olmadığını öne
sürerek, “Ben bir kuruşun dahi
peşindeyken, il başkanımız da
aynı duyarlılığa sahiptir. Kendi
aracının bakımını bizzat kendisi
yapmaktadır. Cumhuriyet Halk
Partili hiçbir belediyenin böyle
bir davranış içinde olması
mümkün değildir. Bu nedenle
bu iddiaları siyasi malzeme ha-
line getirmeyin” dedi. 

Söz konusu aracın il başka-
nının evinin önünde görüntü-
lenmesiyle ilgili açıklama
yapan Zeyrek,  “Da-
nışmanımız Demir-
han Bey, görevi
kapsamında da-
nışmanlık hiz-
meti verebilmek
için aracı kulla-
nıyor. Fotoğrafın
çekildiği gün, İl
Başkanımızla gö-
rüşmek üzere evine
gitmiştir. Bu sırada çe-
kilen fotoğraf üzerinden ya-
pılan yorumlar çok yanlış ve art
niyetlidir.” ifadelerini kullandı. 

Zeyrek, sosyal medyada
dezenformasyon yaratan he-
saplar için yasal sürecin başla-
tıldığını belirterek, “Geçmiş
dönemde daire başkanlarına
da araç tahsis edilmişti. Bugün
bizim daire başkanlarımız bu
araçlara binmiyor bile. Tüm bu
süreci siyasi malzeme haline
getiren troller, yargı önünde

bunun hesabını verecek. Mah-
kemeden alacakları cezaları
çekecekler.” diye konuştu.

“OTOBÜslErE ZaM 
YaPMaDıK”

Başkan Zeyrek, şoför kart
uygulamasının kaldırılması ile il-
gili gelen bir soru üzerine,
“Şoför kartının bedeli 25 TL, en
uzun hat olan Muradiye hat-
tında ise 30 TL idi. Bir vatanda-
şımızın şikayeti üzerine şubat

ayında Şoför Kart’ın
kalkması yönünde

mahkeme bir
karar verdi. Ger-
çekten ben de
karar veren ha-
kimi destekli-
yorum.
Kalkması gere-

kiyordu Şoför
Kart’ın ama va-

tandaşlarımızın bir
alışkanlığı vardı. Biz

de Şoför Kartı kaldırdık ve
aynı bedelden tekrardan ula-
şıma devam ediyoruz. Aynı be-
delden ulaşıma devam
ediyoruz. Manisa Kart cezbe-
dici olsun diye bir indirim uygu-
luyorduk. Bu indirimi
uygulamanın da bir anlamı ve
gereği kalmadı. Vatandaşlar,
artık Manisa Kart, indirimli kart,
öğrenci kart ile bu ulaşımı sağ-
layacaklar. Eğer biz bir zam
yapmak zorunda da kalsak, ilk

önce vatandaşlarımızın haberi
olur. Ondan sonra bir zam ya-
parız.” yanıtını verdi. 

ElEKTrİKlİ OTOBÜslEr 
NE ZaMaN FaalİYETE 

GEÇECEK?
Geçtiğimiz aylarda şarj is-

tasyonunda çıkan yangın nede-
niyle bir süredir kullanılmayan
elektrikli otobüslerin akıbetinin
sorulması üzerine konuşan
Başkan Zeyrek, şu açıklamayı
yaptı: “Elektrikli otobüsler 90
milyon TL’ye alındı. Yanlış bir
yatırım olduğunu defalarca dile
getirdim. Otobüsler çok az kul-
lanılıyordu. Şarj istasyonunda
yangın çıktı, 2’si yandı. 18 oto-
büsümüz boşta duruyor. Yan-
gın sonrasında o otobüsleri
sefere çıkarmadık. Firma ile te-
masa geçtik. Elemanlarını gön-
derdiler. İncelemeler yapıldı. 70
milyon TL tutacak bir bedelle
otobüslerin batarya ve kablo
sisteminin değişmesini öngörü-
yorlar. Bunu yaptıracağı. Son-
rasında da sisteme dahil
olacaklar. Manisa kadar yüklü
alım yapan hiçbir belediye
yok. O teknoloji artık yok
olmuş bitmiş, üzerinden 4 yıl
geçmesine rağmen. Bereket ki
içinde kimse yokken yandı. Şu
anda hatta koymadık, tüm
teknik donanımları yenilenene
kadar. Sonrasında faaliyete
geçecekler.”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan ve CHP İl Başkanı İlksen Özalper’e tahsis edildiği iddia edilen araçla ilgili
konuştu. Başkan Zeyrek, aracın danışmanı Demirhan Gözaçan’a tahsis edildiğini ve fotoğrafın çekildiği sırada Gözaçan’ın, İl Başkanı Özalper’in evinde olduğunu söyledi 

Kim biniyor bu Audi’ye?Kim biniyor bu Audi’ye?
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, aylık basın toplantıları kapsamında Manisa’da görev yapan basın
mensuplarına bilgilendirmede bulundu. Gündemdeki konulara ilişkin soruları yanıtlayan Başkan Zeyrek’e, sosyal
medyada sıkça dolaşan ‘Siyah Audi’ de soruldu. Aracın mülkiyetinin Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraki şirketi
olan BESOT A.Ş.’ye ait olduğu ancak CHP İl Başkanı İlksen Özalper’e tahsis edildiği iddialarına ilişkin konuşan Başkan
Zeyrek, siyah Audi marka aracın CHP İl Başkanı Özalper’e değil, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Siyasi Danış-
manı Demirhan Gözaçan’a tahsis edildiğini söyledi. Başkan Zeyrek, “Danışmanımız Demirhan Bey, görevi kapsa-
mında danışmanlık hizmeti verebilmek için aracı kullanıyor. Fotoğrafın çekildiği gün, İl Başkanımızla görüşmek üzere
evine gitmiştir. Bu sırada çekilen fotoğraf üzerinden yapılan yorumlar çok yanlış ve art niyetlidir.” ifadelerini kullandı. 

UlUslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali’nin bu
yıl 485’incisi düzenlenecek.
Festivalin tanıtım programı Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek öncülüğünde
yapıldı. Festival kapsamında
gerçekleşecek olan konser
programı da belli oldu. Merakla
beklenen festivalde Kenan Do-
ğulu, Sıla ve Can Bonoma
sahne alacak. 22 Nisan'da Sıla,
25 Nisan'da Can Bonomo 26
Nisa'da ise Kenan Doğulu,
Cumhuriyet Meydanı’nda
sahne alacak. Öte yandan top-
lantıda Manisa Valisi Vahdettin
Özkan ile İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü temsilcisinin olma-
ması dikkat çekti. Başkan Zey-
rek bu soruyu, “Festivalin
akışında Manisa Büyükşehir
Belediyesi, ilçe belediyelerimiz
ve Mesir Derneğimiz var. Biz
organizasyonu kendi ekipleri-
mizle birlikte oluşturduk. Ken-
disi de kortej günü bizim
yanımızda olacaktır. ” ifadele-
riyle yanıtladı. 

Manisa’da 485’incisi düzen-
lenecek olan Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali,
22-27 Nisan 2025 tarihleri ara-
sında düzenlenecek. Festival
öncesi ve süresince gerçekleş-
tirilecek etkinliklerle Manisa,
yerli ve yabancı ziyaretçilerini
ağırlamaya hazırlanıyor.

BaŞKaN ZEYrEK 
FEsTİVal PrOGraMıNı 

DUYUrDU
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Bü-
yükşehir Belediyesi’nde
düzenlenen basın toplantısında
festival programını kamuoyuyla

paylaştı. Toplantıda, Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay ile Ma-
nisa’yı, Mesir’i Tanıtma Kültür
ve Turizm Derneği Başkanı
Ufuk Tanık da hazır bulundu. 

Başkan Zeyrek, bu yılki fes-
tivalin hem geleneksel ruhu ya-
şatacağını hem de kente
kültürel ve sosyal açıdan büyük
katkı sağlayacağını ifade etti.
Festivalin Manisa’nın tanıtımı
açısından önemli bir fırsat oldu-
ğuna dikkat çeken Zeyrek, tüm
vatandaşları etkinliklere katıl-
maya davet etti.

FEsTİVal, 22 NİsaN’Da 
PaNEllE BaŞlaYaCaK

Festival 22 Nisan Salı sa-
bahı, “Geleneksel Tamamlayıcı
Tıp ve Mesir Macunu” paneliyle
başlayacak. Öğle saatlerinde
festivalin resmi açılışı yapılacak
ve çeşitli sergiler ziyaretçilere

sunulacak. Akşam saatlerinde
düzenlenecek “Hoş Geldin
Mesir” korteji sonrası Cumhuri-
yet Meydanı’nda sanatçı Sıla
sahne alacak.

KOrTEJ VE saÇıM 
TÖrENİ 27 NİsaN’Da

Festivalin en dikkat çekici
etkinliklerinden biri olan gele-
neksel mesir saçım töreni, 27
Nisan Pazar günü gerçekleştiri-
lecek. 

Kortej yürüyüşü Manisa Va-
liliği önünden başlayarak Sul-
tan Camii’ne kadar sürecek.
Ardından mesir saçımı yapıla-
cak. Aynı gün tiyatro oyunları,
kültürel etkinlikler ve konser-
lerle festival atmosferi zenginle-
şecek.

KÜlTÜr, saNaT VE 
KONsErlErlE DOlU

PrOGraM
Festival süresince Manisa

genelinde tiyatro oyunları,

konserler, halk gösterileri ve
söyleşiler düzenlenecek. Et-
kinlikler; Kültür Merkezi Lale
Salonu, Şehir Tiyatrosu ve
Cumhuriyet Meydanı gibi
alanlarda gerçekleştirilecek.
Kenan Doğulu ve Sıla konser-
leri festivalin öne çıkan etkin-
likleri arasında yer alıyor.

İŞTE KONsEr GÜNlErİ
Festival kapsamında ger-

çekleşecek olan konser prog-
ramı da belli oldu. Merakla
beklenen festivalde Kenan Do-
ğulu, Sıla ve Can Bonoma
sahne alacak. 22 Nisan'da Sıla,
25 Nisan'da Can Bonomo 26
Nisan'da ise Kenan Doğulu,
Cumhuriyet Meydanı’nda
sahne alacak. Konserler saat
21.00’de başlayacak. 

sPOr ETKİNlİKlErİYlE 
DE DİKKaT ÇEKİYOr

Festivalin spor ayağında ise
masa tenisi, voleybol, basket-
bol, trap atışı, skeet, satranç ve
tenis turnuvaları yer alacak. Ay-
rıca mesir hiking yürüyüşü ve
paraşütle atlayış gibi doğa
sporları da festival progra-
mında bulunuyor. Turnuvalar
Tevfik Lav Spor Tesisleri, Ane-
mon Otel ve Manisa Valiliği Po-
ligonu gibi alanlarda yapılacak.

sOKaK saNaTı VE El İŞİ 
sErGİlErİ İlGİ 

ÇEKECEK
Festival boyunca sokak sa-

natı etkinlikleri, gastronomi pa-
nayırı, kadın el işi sergileri ve
“Mesir Karavan Kampı” gibi

halkın katılımına açık aktiviteler
düzenlenecek. “Geçmişten Ge-
leceğe Kadın El İşleri Sergisi”
ise her gün 10.00-21.00 saat-
leri arasında ziyaretçileriyle bu-
luşacak.

TaNıTıM TOPlaNTısıNDa 
DİKKaT ÇEKEN DETaY

Öte yandan toplantıda Ma-
nisa Valisi Vahdettin Özkan ile İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü
temsilcisinin olmaması dikkat
çekti. Festivale ilişkin basın
toplantısında sorulan, “Vali ve İl
Kültür Müdürü neden prog-
ramda yok?” sorusuna yanıt
veren Başkan Zeyrek, “Organi-
zasyonun başında Sayın Vali-
miz ile İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğümüz vardır. Mesir
Korteji’nde kendilerini görece-
ğiz. Ama bu festivalin akışında
Manisa Büyükşehir Belediyesi,
ilçe belediyelerimiz ve Mesir
Derneğimiz var. Biz organizas-
yonu kendi ekiplerimizle birlikte
oluşturduk. Kendisi de kortej
günü bizim yanımızda olacaktır.
Bir komisyona aktarmak ye-
rine, belediyelerimizin açık ihale
ile bütün şeffaflığıyla yaptığı bir
festival organize ettik.”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Büyükşehir Belediyesi’nde düzenlenen basın toplantısında festival programını kamuoyuyla paylaştı

Mesir Festivali’nin programı belli oldu!
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oTomoTiv Sanayii Der-
neği Başkanı Cengiz Eroldu,
"Türk tedarik sanayisinin
ABD'ye yatırım yapması söz
konusu olabilir, zaten az sayıda
da olsa var ama çoğalabilirler."
dedi.

Otomotiv Sanayii Derneği
(OSD) Başkanı Cengiz Eroldu,
ABD ile Çin arasındaki tarife
gerginliğinin küresel ticareti kar-
maşık bir ortama sürüklediğini
belirtirken, Türkiye'nin bu sü-
reçte ABD pazarında traktör ve
tedarik sanayisi alanlarında ön
planda olabileceğini söyledi.

OSD Başkanı Cengiz
Eroldu, düzenlediği basın top-
lantısında, otomotiv sektörünün
2024 yılı karnesini değerlendi-
rerek, sektörün geleceğine iliş-
kin öngörülerini paylaştı.

Bu yılın ilk çeyreğini, birçok
belirsizlik ve dalgalanmanın ya-
şandığı bir dönem olarak de-
ğerlendiren Eroldu, 2024 yılında
sektör olarak yatırımlara devam
ettiklerini, geçen yıl Türki-
ye’deki otomotiv üretim kapasi-
tesinin 2,2 milyona ulaştığını
aktardı.

Bu rakamın, bir önceki yıla
göre yüzde 8'lik bir artışa işaret
ettiğini dile getiren Eroldu, söz
konusu kapasitenin yalnızca
OSD üyelerinin üretim tesisle-
rini kapsadığını vurguladı.
Eroldu, "Buna mevcutta 175
bin adetlik Togg üretim kapasi-
tesini de eklediğimizde, Türki-
ye’nin toplam otomotiv üretim
kapasitesinin bugün 2,4 milyon

adede yaklaştığını söyleyebili-
riz." ifadelerini kullandı.

Eroldu, 2024 yılını 1 milyon
365 bin adetlik üretimle kapat-
tıklarını hatırlatarak, bu rakamın
bir önceki yıla göre yüzde 7’lik
bir düşüşe işaret ettiğini belirtti.

Üretim açısından 2024’ü zor
bir yıl olarak değerlendirdiklerini
ifade eden Eroldu, buna rağ-
men otomotiv sanayisi olarak
gerçekleştirdikleri yatırımların
meyvelerini alarak bu yıl ve
sonraki yıllarda üretim rakamla-
rını yeniden yukarı çekmeyi he-
deflediklerini vurguladı.

Eroldu, 2024'te 1,2 milyar
dolarlık yatırım yaptıklarını vur-
gulayarak son 10 yılda Tür-
kiye’de otomotiv sanayisi
tarafından gerçekleştirilen top-
lam yatırımın 10 milyar dolara
ulaştığını söyledi.

Diğer taraftan geçen sene
37,2 milyar dolarla bugüne
kadar yapılmış olan en yüksek
ihracat rakamını elde ettiklerin-
den dolayı memnuniyetlerini
dile getiren Eroldu, "İstihdam
bizim otomotiv sanayi olarak
ekonomiye sağladığımız önemli
bir katkı. 

Ar-Ge harcamalarımızı artı-
rarak devam ettiriyoruz. 21,3
milyar liralık harcama yapıldı ki
2023’e göre yüzde 61’lik bir
artış demek bu. OSD’nin 13
üyesinin 16 Ar-Ge merkezi bu-
lunuyor ve yaklaşık 6 bin Ar-Ge
istihdamımız var. 

Bu açıdan da yalnız otomo-

tiv sanayi için değil Türkiye sa-
nayisinin geneli için aslında
Türk otomotiv sanayisinin Ar-
Ge merkezleri ve Ar-Ge istih-
damı önemli bir kaynak." diye
konuştu

"ABD'de göreceli bir reka-
bet avantajı ortaya çıkabilir"

Cengiz Eroldu, artan ticaret
savaşlarından bahsederek çe-
tinleşen ve karmaşıklaşan bir ti-
caret ortamına girildiğini
söyledi.

Ticaret savaşıyla birlikte
diğer taraftan da iklim değişikli-
ğini hesaba katarak hedeflerin
gözden geçirileceğini dile geti-
ren Eroldu, şu anda sektörün
çok boyutlu bir denklemin
içinde olduğunu belirtti.
Eroldu, ABD’nin otomobillere
uyguladığı yüzde 25’lik tarife-
nin 3 Nisan’da devreye girdi-
ğini hatırlatarak, traktör,
minibüs, midibüs, otobüs ve 5
ton üzerindeki yük taşıma
amaçlı ticari araçların vergi
kapsamı dışında kaldığını bil-
dirdi.

Eroldu, "Türk otomotiv sa-
nayi açısından bakıldığında,
bitmiş araç olarak ABD ile işi-
miz çok az, tabi bize çok uzak
pazar.

Parça ihracatımız var fakat
diğer taraftan traktör, minibüs,
midibüs ve otobüs gibi ki oto-
büs biraz zor bir şey ABD pa-
zarı için, ama diğer pazarlarda
göreceli bir rekabet avantajı
ortaya çıkabilir." ifadelerini kul-
landı.

Türkiye otomotiv sanayisi-
nin ABD’ye yıllık 1,4 milyar do-
larlık ihracat yaptığını
anımsatan Eroldu, bunun 1 mil-
yar dolarını tedarik sanayisinin
gerçekleştirdiğini söyledi.
Eroldu, "Bunun 178 milyon do-
ları traktörden, 166 milyon
dolar da otobüs minibüsten ge-
liyor. 

Yani hem traktör hem de
otobüs minibüs göreceli olarak
az etkilendiği için bir miktar
daha faaliyetlerimizi burada ar-
tırabiliriz diye görüyoruz." dedi.

"Türk tedarik sanayisi
ABD’de yatırımlarını artırabilir"

OSD Başkanı Eroldu,
ABD’de otomotiv sanayisi açı-
sından otobüs, traktör ve kam-
yon gibi rekabetçilikte göreceli
bir avantajın olduğu iş sahaları-
nın bulunduğunu dile getirdi.
Eroldu, "Kamyon ve otobüs de
tabii ABD için çok spesifik bir
pazar. Oradaki ürünler bize
göre farklı ama mesela traktör
pazarı bir fırsat olabilir burada."
dedi.

Avrupa’dan ve Çin’den
ABD’ye satılan traktörlerde Tür-
kiye’nin ön plana çıkabilece-
ğine işaret eden Eroldu, şunları
kaydetti:

"Komponentlerde Türkiye
avantajlı olabilir ama yani so-
nuçta bizim ihracatımızın yüzde
4’ü. Bunu iki katına çıkardığı-
mızı varsayarsak yüzde 8 olu-
yor yani etkisi çok büyük değil.
Türk tedarik sanayisinin

ABD'ye yatırım yapması söz
konusu olabilir, zaten az sayıda
da olsa var, çoğalabilirler."

"2024 yılında yüzde
70’lik bir ToPlam 

kaPasiTe
kullanımımız oldu"

Cengiz Eroldu, iç pazarda
yerli üretim payına ilişkin de bil-
giler verdi.

Geçen yılı otomobilde
yüzde 30’luk bir iç pazar yerli
payıyla kapattıklarını belirten
Eroldu, bu oranın hafif ticari
araçlarda yüzde 27, kamyonda
yüzde 63, otobüste yüzde 100,
traktörde yüzde 90 olduğunu
vurguladı.

Eroldu, sektörün kapasite
kullanım sorunuyla karşı kar-
şıya olduğunun altını çizerek,
"2024 yılında yüzde 70’lik bir
toplam kapasite kullanımımız
oldu. Çünkü geçmiş yıllarda
yüzde 40’lı seviyelerde olan iç
pazar payımız yüzde 30’lu sevi-
yelere geri geldi. Bir rekabetçi-
lik kaybımız var, bu hepimizin
malumu. Diğer taraftan da kap-
asite kullanımının düşmesi de
aslında bu sorunu daha da bü-
yüten bir konu. O açıdan 2024

yılında rekor ihracat yaptık ama
bizim daha rekabetçi olmamız
lazım." dedi.

Otomotiv sanayisine yapılan
dış yatırımlardan da söz eden
Eroldu, bunun olumlu yansıma-
larını bu yılki otomotiv sanayisi
rakamlarında görüleceğini be-
lirtti.

Eroldu, bahsedilen yatırım-
larla kurulu kapasitede artış ya-
şanacağını öngördüğü dile
getirerek, "Bu yatırımlar bizi
2,7-2,8 milyon gibi çok ciddi bir
kurulu kapasiteye götürecek.
Hedefimiz de bu kurulu kapasi-
teyi ne kadar doldurabiliriz.
Çünkü gerçekten de otomotiv
sanayisinin Türkiye rakamla-
rında, ekonomisinde çok ciddi
bir payı var." ifadelerini kullandı.

Türk otomotiv sanayisinin
güncel durumda dünyada 14.
sırada yer aldığını belirten
Eroldu, kapasite artışlarıyla 10.
sıraya yükselmeyi hedefledikle-
rini vurguladı. Eroldu, Avru-
pa'nın 3. büyük otomotiv ülkesi
olmanın son derece önemli bir
hedef olduğunu, bu alanda ih-
racatın 50 milyar dolarlara çıktı-
ğını kaydetti. aa

Türkiye, ABD'de traktör ve tedarik
sanayisiyle öne çıkabilir
Türkiye, ABD'de traktör ve tedarik
sanayisiyle öne çıkabilir

Otomotiv üretimi ilk çeyrekte yüzde 9 azaldı

Türkiye'nin toplam
otomotiv üretimi ilk çey-
rekte yıllık bazda yüzde 9
azalarak, 344 bin 120 ola-
rak gerçekleşti.

Otomotiv Sanayii Der-
neği (OSD), ocak-mart dö-
nemine ait üretim, ihracat
ve pazar verilerini açıkladı.

Buna göre, toplam üre-
tim geçen yılın ocak-mart
dönemine göre yüzde 9
azalarak 344 bin 120 adet
seviyesinde gerçekleşti.
Otomobil üretimi aynı dö-
nemde yüzde 7 gerileye-
rek 220 bin 927 adet
olurken traktör üretimiyle

birlikte toplam üretim ise
352 bin 299 adedi buldu.

Ticari araç grubunda,
bu dönemde üretim yüzde
11 azalırken, söz konusu
düşüş ağır ticari araç gru-
bunda yüzde 32, hafif ti-
cari araç grubunda ise
yüzde 9 olarak gerçek-
leşti.

Geçen yılın ilk çeyre-
ğine göre, ticari araç pa-
zarı yüzde 16, ağır ticari
araç pazarı yüzde 20, hafif
ticari araç pazarı ise yüzde
16 daraldı ve toplam taşıt
pazarında yerli araç payı,
geçen yılın ilk çeyreğine
göre 2 puan düşerek
yüzde 31 olarak kayıtlara
geçti. Bu dönemde oto-
motiv sanayisinin kapasite
kullanım oranı yüzde 65
seviyesinde oldu.

Araç grubu bazında
kapasite kullanım oranları
ise hafif araçlarda (otomo-
bil + hafif ticari araç)
yüzde 66, kamyon gru-
bunda yüzde 47, otobüs-
midibüs grubunda yüzde
60 ve traktörde yüzde 44
seviyesinde gerçekleşti.

oTomoTiv sanayisi 
ihracaTTaki
liderliğini
sürdürdü

Yılın ilk çeyreğinde oto-
motiv sanayisinin toplam
ihracatı yüzde 17 ile sek-
törel ihracat sıralamasında
zirvedeki yerini korudu.

Bahsedilen dönemde
toplam otomotiv ihracatı,
2024'ün aynı dönemine
göre yüzde 2 artarak 9,4
milyar dolar oldu. Avro ba-
zında ise yüzde 1,4 artışla

8,6 milyar avro olarak ger-
çekleşti. Dolar bazında
ana sanayi ihracatı ise
yüzde 1, tedarik sanayi ih-
racatı da yüzde 3 arttı.

İlk çeyrekte, bir önceki
yılın aynı dönemine göre
toplam otomotiv ihracatı
adet bazında yüzde 1,
otomobil ihracatı ise
yüzde 3 azalış kaydetti.
Bu dönemde toplam ihra-
cat 254 bin 683 adet, oto-
mobil ihracatı ise 149 bin
843 adet düzeyinde ger-
çekleşti. Ticari araç ihra-
catı yüzde 2 artarken,
traktör ihracatı ise geçen
yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 45 azalarak 2 bin
529'a geriledi.

oTomoTiv 
saTışları düşTü

İlk çeyrekte toplam

pazar, önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 7 aza-
larak 285 bin 818'e
geriledi. Bu dönemde,
otomobil pazarı da yüzde
4'lük azalmayla 223 bin
793 olurken, ticari araç
pazarında yüzde 16, ağır
ticari araç pazarında
yüzde 20, hafif ticari araç
pazarında da yüzde 16

daralma görüldü.
Otomobil satışlarındaki

yerli araç payı yüzde 32,
hafif ticari araç pazarında
yerli araç payı ise yüzde
22 olarak gerçekleşti. Top-
lam taşıt pazarında yerli
araç payı, geçen yılın ilk
çeyreğine göre 2 puan
azalarak yüzde 31'e geri-
ledi. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

15 Nisan 2025 SalıSayı: 6057

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Türkiye'den bu
yılın ilk 3 ayında 59 ül-
keye 3 milyon 622 bin
dolarlık pul biber ihracatı
gerçekleştirildi.

AA muhabirinin, Gü-
neydoğu Anadolu İhra-
catçı Birlikleri verilerinden
derlediği bilgilere göre,
Türkiye'den geçen yıl 101
ülkeye 13,9 milyon dolar-
lık pul biber ihracatı ya-
pıldı.

Geçen yılın ocak-mart
döneminde 3 milyon 597
bin dolar olan pul biber
ihracatı, bu yılın aynı dö-
neminde 3 milyon 622
bin dolara çıktı.

Ülkeler bazında pul
biber ihracatında ilk sırayı
724 bin dolarla Almanya
aldı. Bu ülkeyi 512 bin
dolarla Hollanda ve 329

bin dolarla İngiltere izledi.
"Pul biber 

ihracaTının 
arTarak devam

eTmesi çok önemli"
Şanlıurfa Ticaret Bor-

sası Meclis Başkanı İsa
Kızıldemir, AA muhabi-
rine, pul biber ihracatının
yılın ilk çeyreğinde arta-
rak devam etmesinin
önemli olduğunu söyledi.

İhracat rakamlarında
artışın devam etmesini
beklediklerini belirten Kı-
zıldemir, şunları kaydetti:

"Geçen yıl pul biber
ihracatını yıl boyunca
artan rakamlarla tamam-
ladık. 

Bu yılın ilk çeyreğinde
de pul biber ihracatının
artarak devam etmesi
çok önemli, ihracat ra-

kamlarımızın yıl sonuna
kadar artarak devam et-
mesini bekliyoruz. Pul bi-
berimizin tadına bakanlar
bu lezzetten vazgeçmi-
yor.

Bunun da en güzel
örneği artan ihracat ra-
kamlarımız. 

İhracat rakamlarımızın
yüksek olması başta
Şanlıurfa'daki üreticiler
olmak üzere tüm çiftçile-
rimiz açısından önemli
kazanımlar sağlayacaktır.
Biber üreten çiftçilerimi-
zin desteklenmesi bölge-
deki ekim alanlarını
arttıracak ve elde edile-
cek olan yüksek üretim
daha fazla ihracat imkanı
sağlayacaktır. 

Bahar ayında yağışla-
rın istenilen düzeye gel-

mesiyle rekoltenin daha
iyi geçmesini ümit etmek-
teyiz."

Kızıldemir, dünyada
yaşanan ekonomik geliş-
melerle üretimin değeri-
nin daha fazla ortaya
çıkacağına dikkati çeke-
rek, tarımsal üretimi fazla
olan ülkelerin daha avan-
tajlı bir konuma gelece-
ğini dile getirdi.

Çiftçilerin tarlasında
üretimi sürdürmek için

kararlı olduğunu anlatan
Kızıldemir, "Ülkemiz çift-
çisi modern tarımla üreti-
mini arttırmaktadır. Elde
edilen yüksek rekolte
aynı zamanda ihracat ra-
kamlarına yansımakta ve
ülkemiz ekonomisine
büyük katkı sunmaktadır.
İnanıyorum ki yeni se-
zonda gelecek ürünlerle
ihracat rakamlarımız yük-
selişine devam edecek-
tir." dedi. aa

Türkiye'den yılın ilk çeyreğinde 3,6 milyon
dolarlık pul biber ihraç edildi
Türkiye'den yılın ilk çeyreğinde 3,6 milyon
dolarlık pul biber ihraç edildi
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Bugün derin duygular ve sezgiler ön planda; geçmiş-
ten gelen bir konu sizi yeniden düşündürebilir. Maddi
veya manevi paylaşımlarınızı gözden geçirmek için
uygun bir gün, başkalarından destek alabilirsiniz.

İlişkilerinizde gizli kalmış konular açığa çıkabilir ya da
bir durumu daha net görebilirsiniz. Karşınızdaki insa-
nın gerçek niyetini anlamaya çalışırken, duygusal ola-
rak fazla yoğun tepki vermemeye dikkat edin. 

Günlük işlerinizi ve sağlığınızı daha detaylı ele alma-
nız gereken bir gün olabilir. İçsel olarak bir şeyleri
değiştirme ihtiyacı hissedebilir, çalışma sisteminizi
gözden geçirmek isteyebilirsiniz. 

Bugün, yaratıcı projelere veya kendinizi ifade ettiğiniz
alanlara daha fazla odaklanabilirsiniz. Duygusal olarak
yoğun hissetseniz de, ilham verici bir enerjiyle ortaya
güzel işler koyabilirsiniz. 

Aileyle ilgili bir konu sizi düşündürebilir veya evinizde
daha fazla vakit geçirmek isteyebilirsiniz. Geçmişten
gelen bir meseleyle ilgilenmek ya da duygusal bağları-
nızı güçlendirmek için uygun bir gün. 

Bugün, iletişimde daha sezgisel ve derin bir bakış
açısına sahip olabilirsiniz. Yakın çevrenizle yaptığı-
nız konuşmalar önemli farkındalıklar yaratabilir,
ancak fazla sorgulayıcı olmamaya dikkat edin.

Bir süredir ertelediğiniz finansal bir karar varsa,
bugün detaylarıyla ilgilenerek sağlam bir yol hari-
tası oluşturabilirsiniz. Kaynaklarınızı bilinçli yönet-
mek, uzun vadede size kazanç sağlar.

Duygularınızı daha derin analiz edebilir, kendi-
nizle ilgili önemli bir farkındalık yaşayabilirsiniz.
İnsanlarla aranızdaki bağları sorgulamak yerine,
ne hissettiğinize odaklanın.

Sezgileriniz güçlü olabilir, ancak gereksiz kurun-
tulara kapılmamaya dikkat edin. Günün bir kıs-
mını kendinize ayırarak zihninizi rahatlatmanız iyi
gelecektir.

Sosyal çevrenizden gelen bazı haberler veya gelişme-
ler gündeminizi değiştirebilir. Bazı insanlarla ilişkinizi
sorgulayabilir, kimlerin gerçekten yanınızda olduğunu
daha net görebilirsiniz.

Kariyerinizle ilgili bir konu sizi daha derin düşün-
meye itebilir, geleceğe dair önemli bir karar alma
noktasında olabilirsiniz. Duygularınızla değil, mantı-
ğınızla karar vermeye çalışın.

Bugün, farklı bakış açıları kazanabileceğiniz ve kendi-
nizi geliştirmek isteyeceğiniz bir gün. Geniş perspek-
tiften bakarak, hayatınızdaki yönü daha iyi
belirleyebilirsiniz.

Ayasofya'nın ana kubbesinde 
tarihi restorasyon başlıyor

KüLTüR ve Turizm Bakanı Ersoy, 1486 yıllık
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nin ana kubbesinin
tarihin en geniş ve kapsamlı restorasyon sürecine
alınacağını, kubbenin depreme karşı daha dayanıklı
hale getirileceğini bildirdi.

Bakan Ersoy, sosyal medya hesabından, Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şerifi'ndeki restorasyon ve
güçlendirme çalışmalarına ilişkin açıklama yaptı.

Tarihe sahip çıktıklarını, Ayasofya'yı geleceğe ta-
şıdıklarını aktaran Ersoy, "1486 yıllık Ayasofya-i
Kebir Cami-i Şerifi'nde, ibadete ara vermeden res-
torasyon ve güçlendirme çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Bu çalışmaların bir kısmını tamamladık, kalan
bölümleri ise dikkatle yürütüyoruz. Bu süreçte, ana
kubbe de tarihinin en geniş ve en kapsamlı resto-
rasyon sürecine alınıyor. Kubbe depreme karşı daha
dayanıklı hale getirilecek, yapının özgün hali titizlikle
korunacak." ifadelerini kullandı. Bakan Ersoy, kub-
benin iç yüzeyindeki mozaiklere zarar gelmemesi
için çalışmaların dış yüzeyden yürütüleceğini belirte-
rek, şöyle devam etti: 

"Kurşun kaplamalar sökülerek onarılacak veya
yenilenecek. Hava koşullarından etkilenmemesi ve
mozaiklerin korunması amacıyla kubbe geçici ola-
rak çelik konstrüksiyon ve özel branda ile kapatıla-
cak. İbadet ve restorasyon çalışmalarının eş zamanlı
devam etmesi için 43,5 metre yüksekliğinde 4 ana
kolon üzerine çelik platform kurulacak. 'İbadet süre-
cek, tarih korunacak' diyerek, Ayasofya'yı hem ko-
ruyacağız hem de yaşatacağız."

Açıklamada, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nin
ibadete açılmasının ardından yapının korunması ve
kullanılması dengesini gözeten bilimsel bir yakla-
şımla bütüncül projelerin hazırlandığı, rölöve, resti-
tüsyon, restorasyon, statik, mekanik ve elektrik
projeleriyle birlikte türbelerin, sıbyan mektebinin ve
muvakkithanenin restorasyonunun planlandığı hatır-
latılarak, daha önce yürütülen çalışmalara ilişkin
şunlar kaydedildi:

"Bu süreçte külliyedeki tüm yapılar üç boyutlu
olarak belgelenerek dijital ortama aktarıldı ve Aya-
sofya'nın dijital ikizi oluşturuldu. Projelendirme süre-
cinde geçmişten bugüne ait arşivler tarandı, bilgi ve
belgeler bir araya getirildi, yapı strüktürel olarak in-
celendi. 

Deprem senaryoları doğrultusunda Ayasofya'nın
tepkileri analiz edildi ve olası risklere karşı alınacak
önlemler belirlendi. Tüm bu çalışmaların ardından
Bilim Kurulu denetiminde uygulama sürecine ge-
çildi. Bu kapsamda II. Mehmet, II. Selim, III. Murat
ve Şehzadeler türbeleri ile Sıbyan Mektebi ve Mu-
vakkithanenin restorasyonu tamamlandı. Daha önce
kapalı olan galeri katı da bakım ve temizlik çalışma-
larının ardından ziyarete açıldı."

Yapının taşıyıcı sistemlerine yönelik yapılan ana-
lizler sonucunda ana kubbe ve yarım kubbelerde
güçlendirme ihtiyacının belirlendiği vurgulanan açık-
lamada, kubbenin üzerinin geçici olarak kapatılması
ile yürütülecek çalışmaların ardından dış yüzeydeki
güçlendirme ve onarım çalışmalarının başlatılacağı
bildirildi. AA

TuRguTLu Beledi-
yesi Atatürk Kültür Mer-
kezi (AKM) Lise ve Yetişkin
Tiyatro Ekibinin yoğun
istek üzerine sahnelediği
"Yakından Kumanda 2"
oyunu seyircilerin beğeni-
sini topladı.   

Turgutlu Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Mü-

dürlüğüne bağlı AKM Lise
ve Yetişkin Tiyatro Ekibinin
hazırladığı "Yakından Ku-
manda 2" bir kez daha ti-
yatroseverlerle buluştu.
AKM Tiyatro Eğitmeni
Gönül Özkaradayı’nın
yazıp yönettiği tek perde-
lik komedi türündeki
oyuna gösterilen ilgi ol-

dukça yoğundu. 
Televizyonda yayınla-

nan genel izleyici kitleli
programların mizahi bir
yönle ele alınarak sahne-
lendiği "Yakından Ku-
manda 2" seyirciler
tarafından beğeniyle takip
edildi. 

Kahkahalarla izlenen
oyunun sonunda Turgutlu
Belediyesi Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Sorumlusu Emrah Kanık
tarafından "Yakından Ku-
manda 2"nin yazarı ve
yönetmeni Gönül Özkara-
dayı’ya çiçek takdim
edildi. 

Turgutlu Belediye
Başkan Yardımcısı Hüse-
yin Maliz, "Belediyemizin
lise ve yetişkin tiyatro
ekibi tarafından sahnele-
nen ‘Yakından Kumanda
2’ tiyatro oyununu hem-

şehrilerimiz keyifle izledi.
Tiyatroseverlerimizin be-
ğenisini toplayan oyunda
sergiledikleri başarılı per-
formansları için değerli
oyuncularımıza, oyunun
yazarı ve yönetmeni
Gönül Özkaradayı'ya,
emeği geçen herkese ve
tiyatro oyunlarımızı yakın-
dan takip eden seyircileri-
mize teşekkür ederiz"
ifadelerini kullandı.  İHA

‘Yakından kumanda 2’
yoğun ilgi gördü   
‘Yakından kumanda 2’
yoğun ilgi gördü   

DİYANET İşleri Baş-
kanlığı'nın "Cami-Çocuk
Buluşması" projesi kapsa-
mında Manisa'nın Soma
ilçesindeki Büyük Laleli
Camii'nde düzenlenen et-
kinlik, hem miniklerin hem
de ailelerinin gönlünü fet-
hetti. Renkli görüntülere

sahne olan etkinlikte gele-
neksel Hacivat-Karagöz
gösterisinde çocukların
kahkahaları camide yankı-
landı.   

Cami çocuk buluş-
masına ev sahipliği yapan
Soma Büyük Laleli Cami-
inde geleneksel Hacivat

Karagöz gösterisi, 
gerçekleştirilirken, ço-

cuklar için hazırlanan eğ-
lenceli oyunlar ve pamuk
şeker ikramı adeta bir
bayram havası estirdi. 

Etkinlik sonrası açık-
lama yapan Soma Müf-
tüsü Hasan Hüseyin

Kılınçal, camileri çocuk-
larla buluşturmanın öne-
mine vurgu yaparak,
"Camiler sadece büyükle-
rin değil, çocuklarımızın da
yeri. Onları küçük yaşta
sevgiyle camiyle tanıştır-
mak istiyoruz. Bugün bu-

rada sadece etkinlik değil,
aynı zamanda geleceğe
yatırım yaptık" dedi. 

Cami çocuk sesleriyle
şenlenirken, aileler organi-
zasyondan büyük mem-
nuniyet duyduklarını
belirtti. İHA

Cami çocuk buluşması renkli
anlara sahne oldu   

Cami çocuk buluşması renkli
anlara sahne oldu   

ALAŞEHİR Bilim ve
Sanat Merkezi (BİLSEM)
tarafından düzenlenen ve
ilçede bir ilk olma özelliği
taşıyan 'Kalemden Zir-
veye' kağıt kalem oyunları
turnuvası başladı. Turnuva
öncesi Alaşehir BİLSEM
Müdürü Cüneyt Akkuş öğ-
rencilere ve velilere tur-
nuva ile ilgili bilgilendirme
yaptı.  

Soruların hazırlanma-
sında oluşan komisyonda
Sınıf Öğretmeni Ayla Ser-

pil Kaya, Matematik Öğ-
retmeni Çiğdem Akkoç ve
Fen Bilgisi Öğretmeni Dr.
Cennet Yıldırım görev aldı.
İlk kez düzenlenmesine
rağmen turnuva büyük ilgi
gördü. 

Toplam 104 öğrenci-
nin başvurduğu yarış-
mada, ilkokul ve ortaokul
kademelerinde en yüksek
puanı alan ilk 20 öğrenci
finale kalmaya hak kaza-
nacak. Finale kalan öğ-
renciler, ikinci aşama

sınavlarında tekrar yarışa-
cak. Turnuva sonunda
kendi kategorisinde dere-
ceye giren ilk üç öğren-

ciye çeşitli ödüller verile-
cek.  

Alaşehir BİLSEM yer-
leşkesinde gerçekleştiri-

len sınavın uygulanma-
sında kurumda görev
yapan tüm öğretmenler
görev aldı.  İHA

Alaşehir'de Zekâ Oyunları Turnuvası
heyecanı başladı  
Alaşehir'de Zekâ Oyunları Turnuvası
heyecanı başladı  
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uzman Diş Hekimi ve
Çene Cerrahı Prof. Dr. Birkan
Taha Özkan, son dönemde
artan reflü vakalarına dikkat
çekerek çarpıcı bir tespitte
bulundu. Prof. Dr. Özkan,
"Reflü sanıldığı gibi sadece
mide kaynaklı bir hastalık
değil. Çoğu zaman sessizce
ağızda başlar" dedi. 

Prof. Dr. Birkan Taha
Özkan, diş eksikliğinin reflü
vakalarını tetiklediğini açıkladı.
Son dönemlerde artan reflü
vakalarının diş eksikliği ile
bağlantılı olduğunu söyleyen
Prof. Dr. Özkan, esas sorunun
ağızda başladığına dikkat
çekti. 

"çİğneme İşleV 
Kaybı, mİdeyİ çaresİz 

bıraKıyor" 
Ağızdaki diş eksikliklerin

tüm vücudu etkilediğini ifade
eden Prof. Dr. Birkan Taha
Özkan, "Her reflü hastası önce
midesine bakıyor ama çoğu
zaman esas sorun ağızda
başlıyor. Diş eksikliği ve çiğ-
neme işlev kaybı, mideyi çare-
siz bırakıyor. Çoğu zaman
yıllardır reflü tedavisi gören
hastaların, diş eksikliği aslında
bu zincirin ilk halkası. Sindirim
ağızda başlar, ağızdaki diş ek-
sikliği bütün vücudu etkiler.

Diş eksikliği, sadece estetik
bir problem değil. Sindirimin
en temel yapı taşı olan çiğ-
neme mekanizması bozuldu-
ğunda, mideye büyük görevler
yükleniyor. Yeterince çiğnen-
meden yutulan büyük lokma-
lar, mideyi zorluyor. Sonuç,
artan mide asidi, yemek boru-
suna geri kaçıyor. Yani reflü
oluşuyor" dedi.  

"dİş yoKsa bu sİs-
tem 
çöKer" 

Bir dişin eksikliğinin tüm
sindirim sistemini çökerttiğini
dile getiren Prof. Dr. Birkan
Özkan, "Bir dişin eksikliği, bir
diğer organın yükünü artırır.
Sindirim zinciri ağzın içinde
başlar ve mide bağırsakta
devam eder. Eğer o zincir ek-
sikse, o adımlar zincirleme bo-
zulur. İnsanlar sadece ne
yediğini değil, nasıl yediğini de
unutuyor. Diş eksikliği olan bi-
reyler zamanla sert besinler-
den uzaklaşıyor. Bu da yanlış
bir beslenme alışkanlığı oluş-
turuyor. Yumuşak gıdalar, ni-
şastalı yiyecekler, hamurlu
gıdalar, şekerli içecekler çiğ-
nemeye gerek kalmadan yutu-
labildiği için tercih ediliyor.
Fakat bu tip besinler mide asi-
dini artırıyor, sindirimi zorluyor,

bağırsak sağlığını bozuyor ve
reflüye zemin hazırlıyor. Diş
eksikliği insanları sadece yan-
lış beslenmeye değil, sindirim
bozukluklarına da sürüklüyor.
Lifli, doğal, proteinden zengin
besinler çiğneme ister. Diş
yoksa bu sistem çöker" şek-
linde konuştu. 

"tüKürüK
azaldığında mİde 

asİt etKİsİ artıyor" 
Reflü sebebiyle mideden

salgılanan asidin dişleri eritti-
ğine de dikkat çeken Özkan,
"Diş eksikliği nedeniyle azalan
çiğneme hareketi, tükürük
bezlerinin tükürük salınım mik-
tarını azaltmaktadır. Halbuki
tükürük, ağız ve yemek boru-
sunu mide asidine karşı koru-
yan doğal bir tampon
sistemidir. Tükürük azaldı-
ğında, mide asidinin yakıcı et-
kisi daha hızlı yayılır. Bu da
reflüyü sadece mide rahatsız-
lığı olmaktan çıkarır; ağız, diş,
çene ve boğaz sağlığını da
tehdit eder. Tükürük sadece
nem kaynağı değil, kimyasal
bir savunma aracıdır. Diş ek-
sikliği nedeniyle azalan tükü-
rük, mide asidinin önündeki
en büyük engeli kaldırır. Reflü
sadece mideyi yakmaz, dişleri
de eritir. Gece oluşan reflü

ataklarında mide asidi, ağız
boşluğuna kadar yükselebilir.
Bu durum diş minesi üzerinde
kimyasal erozyon oluşturur.
Özellikle ön ve azı dişlerinin iç
yüzeylerinde gözle görüleme-
yen ama derin etkiler bırakabi-
lir. Reflü hastalarının çoğunda
sabah ağız kokusu, dişlerde
hassasiyet, diş çürüğü artışı,
diş eti çekilmesi ve mine kaybı
gözlenir. Çünkü asit, gece bo-
yunca dişleri adeta yavaşça
eritir" diye konuştu. 

dİş Kaybı, reflü
Ve stres üçgenİ 

Diş eksikliğinin yalnızca
fiziksel değil, psikolojik etkiler
de oluşturduğunun da altını
çizen Prof. Dr. Birkan Özkan,
sözlerine şöyle devam etti: 

"Diş eksikliği neticesinde
gelişen estetik ve işlevsel ka-
yıplar yaşayan kişilerde sosyal
izolasyon ve psikolojik stres
gelişebilir. Stres ise mide asi-
dini artırır, çiğneme sorununu
büyütür, ayrıca reflü sırasında
mide asidi, vagus siniri aracılı-
ğıyla çene kaslarında refleks
kasılmalarına sebep olabilir
buda diş sıkma (bruksizm)
davranışlarını tetikler. Bu
durum çene kaslarında ger-
ginlik, çene eklem ağrısı, baş
ağrısı ve geceleri farkında

olunmadan gelişen uyku kali-
tesizliği gibi zincirleme rahat-
sızlıklar oluşturur. Reflü, diş
kaybı ve stres birbirini besle-
yen, birbirini güçlendiren ses-
siz bir üçgendir. Bu döngüyü
kırmanın ilk adımı eksik dişleri
yerine koymaktır"  

"eKsİK dİşlerİ 
görmezden 
gelmeyİn" 

Bilimsel veriler ışığında
önerilerde bulunan Özkan,
"Arka diş eksikliği olan birey-
lerde reflü semptomları yüzde
37 oranında daha yaygın. Yu-
muşak, işlenmiş gıdaların reflü
riskini yüzde 45 oranında artır-
dığı tespit edildi. Reflü hasta-
larının yüzde 42'sinde
bruksizm (gece diş sıkma)
davranışı mevcut. Eksik diş
tedavisi ertelenmemeli, im-
plant, köprü veya protezle
ağız çift taraflı çiğnemeye ye-
niden kazandırılmalı. Uzun sü-

reli diş eksikliği oluşan birey-
lerde diş pozisyonlarının de-
ğişmesine bağlı bozulan
çiğneme mekanizması düzel-
tilmesi amacıyla anatomik diş
dolgularıyla karşıt dişlerin
orantılı kapanışlarının sağlan-
ması ile çiğneme işlevinin en
etkin seviyeye getirilmelidir.
Beslenme bilinçli olmalı, işlen-
miş gıdalar, karbonhidrat ağır-
lıklı yiyecekler bırakılmalı. Lifli
ve doğal gıdalar tercih edil-
meli. Reflüyle savaşta gündüz
de gece de önlem şart. Yat-
madan en az 3 saat önce
yemek yemeyin, yatağın ba-
şını 15 cm yükseltin. Reflü mi-
deye özel bir hastalık gibi
görünse de, çoğu zaman diş
eksikliği ile başlayan sessiz bir
zincirin sonucudur. Eksik diş-
leri görmezden gelmeyin. Diş-
ler sadece gülüşünüz değil,
mide sağlığınızın da temelidir"
dedi. İHa

"Reflü sadece mide hastalığı değil,
çoğu zamanda ağızda başlar"
"Reflü sadece mide hastalığı değil,
çoğu zamanda ağızda başlar"

"Sağlıklı beslenme ile kalp hastalıklarını 
önlemek mümkün"

beslenmenİn kalp sağlı-
ğını korumanın en temel ve et-
kili yollarından biri olduğuna
dikkat çeken Kardiyoloji Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç
Okşen, "Ne yediğimiz, kalp-
damar sistemimizin nasıl çalı-
şacağını doğrudan etkiler.
Sağlıklı bir beslenme düzeni;
kan basıncını dengeler, koleste-
rol seviyelerini kontrol altında
tutar, kan şekerini düzenler ve
damar sertliğini önler. Dengeli
ve bilinçli bir beslenme tarzı;
yalnızca kalp hastalıklarını önle-
mekle kalmaz, mevcut risk fak-
törlerinin de kontrol altına
alınmasına yardımcı olur" dedi. 

Kardiyoloji Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Doğaç Okşen, 14-20
Nisan Kalp Sağlığı Haftası do-
layısıyla sağlıklı bir kalp için ya-
pılması gerekenler konusunda
açıklamada bulundu. 

Kalp hastalıklarından ko-
runmanın büyük ölçüde müm-
kün olduğunu belirten Dr. Öğr.

Üyesi Okşen, "Kalp-damar
hastalıklarının çoğu, yaşam tar-
zıyla doğrudan ilişkilidir ve risk
faktörleri kontrol altına alınarak
önlenebilir ya da geciktirilebilir.
Dünya Sağlık Örgütü'ne göre
kalp hastalıklarının yaklaşık
yüzde 80'i önlenebilir nitelikte-
dir. Kalp ve damar hastalıkları
dünyada ve Türkiye'de ölüm
nedenleri arasında ilk sırada yer
almaktadır. Ancak bu tablo
kader değil. Uygun yaşam tarzı
değişiklikleriyle kalp hastalıkla-
rının büyük kısmı önlenebilir"
diye konuştu. 

"30'lu yaşlarda Kalp 
Krİzİ VaKaları arttı" 
Kalp hastalıklarının genel-

likle 50 yaş üstünde sık görül-
düğünü söyleyen Dr. Öğr. Üyesi
Okşen, "Ancak son yıllarda ha-
reketsiz yaşam tarzı, kötü bes-
lenme ve stres nedeniyle 30'lu
yaşlarda da kalp krizi vakaları
artmaktadır. Diyabet, hipertan-

siyon, kolesterol yüksekliği gibi
risk faktörleri erken yaşta or-
taya çıkarsa, hastalık da daha
erken kapıyı çalabiliyor. Ge-
nelde erkeklerde kadınlara kı-
yasla kalp hastalığı riski daha
yüksektir. Erkeklerde kalp has-
talıkları genellikle daha erken
yaşlarda başlar (özellikle 45 yaş
sonrası). Kadınlarda ise meno-
poz sonrası koruyucu östrojen
etkisinin azalmasıyla risk artar
(genellikle 55 yaş sonrası belir-
ginleşir). Yani kadınlar da özel-
likle 50 yaş sonrasında dikkatli
olmalıdır" dedi. 

"Her yıl yaKlaşıK 200 
bİn Kİşİ Kalp Krİzİ 

geçİrİyor" 
İstatistiki verilerden bahse-

den Dr. Öğr. Üyesi Okşen, "Tür-
kiye'de kalp hastalıkları ciddi
bir halk sağlığı sorunu olmaya
devam etmektedir. 2024 yılı iti-
bariyle TÜİK ve Türkiye Sağ-
lıkta Hizmet Derneği (TSHD)
verilerine göre, her yıl yaklaşık

200 bin kişi kalp krizi geçirmek-
tedir. Kalp-damar hastalıkları,
tüm ölümlerin yüzde 36'sını
oluşturarak ülkemizdeki en
yaygın ölüm nedenlerinden biri
olma özelliğini korumaktadır"
şeklinde konuştu. 

"Kalp sağlığını 
olumsuz etKİleyen

durumlar" 
Kalp sağlığını olumsuz et-

kileyen birçok faktör bulundu-
ğunu kaydeden Dr. Öğr. Üyesi
Okşen, şu bilgileri paylaştı: 

"Bu faktörler kontrol edile-
bilen ve edilemeyen riskler
olarak ikiye ayrılır. Kontrol edi-
lebilir risk faktörleri, yaşam
tarzı değişiklikleriyle önlenebi-
lir veya azaltılabilir. Bunların
başında sigara kullanımı gelir.
Sigara, damarların daralma-
sına, kanın pıhtılaşmasına ve
kalp krizinin kolaylaşmasına
neden olur. 

Yüksek tansiyon (hipertan-
siyon), damar iç yüzeyine
zarar verir ve kalbi zorlayarak
kalp yetmezliğine zemin hazır-
lar. 

Yüksek kolesterol ise
damar duvarlarında plak biriki-
mine neden olur ve damarların
tıkanmasına yol açar. Diyabet
hastalarında damar hasarı
daha hızlı geliştiği için kalp
hastalığı riski önemli ölçüde

artar. Ayrıca fazla kilo ve obe-
zite; kan basıncını, kolesterolü
ve insülin direncini artırarak
kalp sağlığını tehdit eder. Ha-
reketsiz yaşam tarzı, kalbin
dayanıklılığını azaltır ve kilo
alımına neden olur. Sağlıksız
beslenme (özellikle fazla tuz,
şeker ve doymuş yağ tüke-
timi), kalp-damar sağlığı üze-
rinde olumsuz etkiler
oluşturur. Aşırı alkol tüketimi
ritim bozukluklarına ve kalp
kası zayıflığına yol açabilir.
Kronik stres ve kötü uyku dü-
zeni de kalp sağlığı üzerinde
baskı oluşturur, kortizol dü-
zeylerini artırarak tansiyonu
yükseltebilir." 

"aşırı tuz tüKetİmİ 
Kalbİn daHa fazla 

çalışmasına 
neden oluyor" 

Beslenmenin, kalp sağlı-
ğını korumanın en temel ve et-
kili yollarından biri olduğunu
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi
Okşen, "Ne yediğimiz, kalp-
damar sistemimizin nasıl çalı-
şacağını doğrudan etkiler.
Sağlıklı bir beslenme düzeni;
kan basıncını dengeler, koles-
terol seviyelerini kontrol al-
tında tutar, kan şekerini
düzenler ve damar sertliğini
önler. Buna karşılık, sağlıksız
beslenme alışkanlıkları kalp

hastalıklarının temel nedenle-
rinden biri olarak kabul edilir.
Kalp dostu bir diyet; sebze,
meyve, tam tahıllar, baklagiller,
sağlıklı yağlar (özellikle zeytin-
yağı ve Omega-3 yağ asitleri)
ve az miktarda doymuş yağ
içeren besinlerden oluşmalıdır.
Lif oranı yüksek gıdalar koles-
terolün emilimini azaltır. Trans
yağlar ve aşırı doymuş yağ
içeren işlenmiş gıdalar ise
kötü (LDL) kolesterolü artıra-
rak damar tıkanıklığına neden
olabilir. Aşırı tuz tüketimi, vü-
cutta sıvı tutulumuna ve yük-
sek tansiyona yol açar; bu da
kalbin daha fazla çalışmasına
neden olur. Şekerli içecekler
ve yüksek glisemik indeksli gı-
dalar ise obezite, insülin di-
renci ve diyabet riskini
artırarak kalp hastalıklarına
zemin hazırlar. Aynı zamanda
fazla kilo, kalbin yükünü artırır
ve kalp yetmezliği gelişimini
kolaylaştırabilir. Sonuç olarak,
dengeli ve bilinçli bir bes-
lenme tarzı; yalnızca kalp has-
talıklarını önlemekle kalmaz,
mevcut risk faktörlerinin de
kontrol altına alınmasına yar-
dımcı olur. Sağlıklı beslenme
bir tedavi değil, bir önleme
stratejisidir ve kalp sağlığı açı-
sından vazgeçilmezdir" ifade-
lerini kullandı. İHa 

Yorgunluğunuz iki haftadan fazla sürüyorsa dikkat edin
Kış aylarında yavaşlayan

metabolizmanın baharın geli-
şine ayak uyduramamasından
kaynaklanan bahar yorgun-
luğu, ortalama iki-üç hafta
süren halsizlik, yorgunluk ve
isteksizlik haliyle kendini gös-
teriyor. 

İç Hastalıkları Uzm. Dr.
Serdal Baysal, bahar yorgun-
luğunun birçok kişinin sosyal
ve iş hayatını olumsuz etkile-
diğine dikkat çekerek; halsiz-
lik, yorgunluk gibi durumların
iki haftadan uzun sürmesi ha-
linde doktora başvurulması
gerektiğini söyledi. İç Hasta-
lıkları Uzm. Dr. Serdal Baysal,
bahar yorgunluğunun belirtile-
rini şöyle anlattı: 

"Boyun, sırt, omuz ve
yaygın eklem ağrıları, mide
bağırsak sisteminde değişik-
liğe bağlı olarak mide ağrıları,

şişlik, gaz, kabızlık ve ishal,
iştah değişiklikleri, nöropsiki-
yatrik değişikliklere bağlı ola-
rak sinirlilik, baş ağrısı, sıkıntı,
uyku düzensizlikleri, cilt, kalp,
tansiyon ve şeker hastalıkla-
rında artış görülür.

Bahar aylarında havadaki
ısı, ışık, nem ve havadaki iyon
değişikliklerine bağlı olarak
insan metabolizmasında da
değişiklikler olur. 

Hormonal değişikliklere
bağlı olarak mide şikâyetle-
rinde artış veya mide hastalık-
larının nüksü, tansiyon ve
şeker regülasyonunda bo-
zulma görülebilir. 

Yine bahar aylarındaki ha-
reket ve beslenme alışkanlı-
ğındaki değişiklik de bahar
yorgunluğunun ortaya çıkma-
sına neden olabilir." 

Uzm. Dr. Serdal Baysal,

açık havada yürüyüş yaparak,
günlük duş alarak, bol sıvı tü-
keterek, az ve sık aralıklarla
beslenerek, vitamin ve mineral
içeriği zengin içecek ve yiye-
cekler tüketerek, hobilerle uğ-
raşarak, müzik dinleyerel,
sigara, alkol ve kafein içeren
gıda tüketimini azaltarak,
bahar yorgunluğundan korun-
manın mümkün olduğunu kay-
detti. 

Vücudunuzu 
susuz bıraKmayın 

Uzm. Dr. Serdal Baysal,
şöyle devam etti; 

"Vücudun susuz kalması;
susuzluğun düzeyi ile ait ol-
makla birlikte yorgunluktan
komaya kadar değişen ciddi
sağlık sorunlarına neden olur.
Düzenli egzersiz olarak sabah
veya akşam yürüyüşleri, bisik-
let kullanma, jimnastik yapıla-

bilir. Bahar aylarında vücudun
vitamin ve mineral ihtiyacı art-
tığı için bol sebze ve meyve
tüketilmeli. 

Sıcak havalarda artan su
ihtiyacı nedeniyle günlük 2-3
litre sıvı alınmalı, alkollü ve ka-
feinli içecekler mümkün oldu-

ğunca az tüketilmeli, karbon-
hidratlı gıdalar yorgunluk ve
dikkatsizliğe neden olduğu
için az tüketilmeli.

Ağır yemekler yerine seb-
zeli ve zeytinyağlı gıdalar ter-
cih edilmeli, kavurma ve
ızgara etler yerine de haşlama

etler tüketilmelidir. 
Yorgunluk, bir hastalık

değil bir şikâyettir. 
Birçok hastalıkta yorgunluk

ilk bulgu olabilir, bu nedenle
uzun süren yorgunluklarda
mutlaka sağlık kuruluşuna
başvurulmalı." İHa
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FutBol geçmişiyle Tür-
kiye liglerine damga vurmuş
bir şehir olan Manisa, günü-
müzde sahipsizlik ve mali kriz-
lerle boğuşan takımlarının
teker teker amatöre düşme-
siyle adeta futbolda çöküş ya-
şıyor.

Şimdiye kadar Süper
Lig'de 2 takımı yer alan Ma-
nisa şehrindeki profesyonel ta-
kımlar yaşadıkları mali krizlerin
ardından bir bir amatöre düş-
meye devam ediyor. Daha
önce Süper Lig'de oynayan
Manisaspor ve Akhisar Beledi-
yespor'un amatör liglere düş-
mesinin ardından şehrin en
köklü kulüplerinden biri olan
Turgutluspor da amatöre

düşen takımlar kervanına ka-
tıldı. Manisa FK'nın 1. Lig'de
düşme hattında yer aldığı se-
zonda Somaspor ise 2.
Lig'deki mücadelesini devam
ettiriyor.   

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde 1984 yılında kurulan ve
kuruluşundan bugüne kadar
sadece 1 sezon dışında sü-
rekli profesyonel liglerde mü-
cadele eden eski adıyla
Turgutluspor yeni adıyla 7
Eylül Turgutlu 1984 Sportif
Yatırımlar 3. Lig'in 28. hafta-
sında kendi evinde Orduspor
1967 A.Ş.'ye 3-1 kaybederek
ligin bitimine 2 hafta kala
amatöre düştü. 

Turgutluspor 6 sezonu 1.

lig, 13 sezonu 2. Lig, 20 se-
zonu 3. Lig olmak üzere 39
sezon boyunca profesyonel
liglerde mücadele etmiş
2016-2017 yılında düştüğü
Bölgesel Amatör Lig'de şam-
piyon olarak yeniden profes-
yonel liglere dönmüştü. 

Manisa'da daha önce
Süper Lig'de oynayan Mani-
saspor ile Akhisar Belediyes-
por yaşadıkları mali krizler
sonrası amatöre lige düşmüş-
lerdi. Manisa'nın profesyonel
liglerde kalan 2 temsilcisin-
den Manisa FK 1. Lig'de
düşme potasında yer alırken,
2. Lig Kırmızı Grup'ta müca-
dele veren Somaspor 13. sı-
rada yer alıyor.  ihA

Manisa futbolunda çöküşManisa futbolunda çöküş

FIBA tarafından düzenlenen
3. Gençler Basketbol Şampi-
yonlar Ligi, 22-27 Nisan tarih-
leri arasında Manisa’da
gerçekleştirilecek. 

Manisa, Avrupa basketbo-
lunun gelecekteki yıldızlarına ev

sahipliği yapmaya hazırlanıyor.
FIBA tarafından bu yıl üçün-
cüsü düzenlenen Gençler Bas-
ketbol Şampiyonlar Ligi, 22-27
Nisan tarihleri arasında Ma-
nisa’da gerçekleştirilecek.
Sekiz farklı ülkeden 12 takımın

yer alacağı turnuva öncesi, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor
Basketbol Şube Sorumlusu
Yusuf Köseli, organizasyonun
hem şehir hem de Türk basket-
bolu adına taşıdığı önemi de-
ğerlendirdi.

“BÜYÜK GURUR YAŞIYORUZ”
Böylesine prestijli bir turnu-

vanın Manisa’da düzenlenme-
sinin büyük bir gurur olduğunu
belirten Köseli, “Gençliğe ve
altyapıya büyük önem veriyo-
ruz. FIBA Gençler Basketbol
Şampiyonlar Ligi gibi önemli bir
organizasyonun Manisa’da ya-
pılacak olması sadece kulübü-
müz değil, tüm şehir için büyük
bir fırsat” dedi.

AVRUPA’NIN DEV ALTYAPILARI
MANİSA’DA

Turnuvaya 8 farklı ülkeden
12 takımın katıldığını hatırlatan
Yusuf Köseli, “Bu çeşitlilik tur-
nuvanın kalitesini gözler önüne
seriyor. Bu genç oyuncular,

yakın gelecekte EuroLeague’de
veya NBA’de boy gösterecek
isimler olabilir. Onları Mani-
sa’da ağırlamak gerçekten kıy-
metli” ifadelerini kullandı.
Manisa Büyükşehir Belediyes-
por’un C Grubu’nda Litvanya
temsilcisi Rytas Vilnius ve İtal-
yan ekibi Pallacanestro Reg-
giana ile mücadele edeceğini
söyleyen Köseli, “Zorlu rakiple-
rimiz var ancak biz de son yıl-
larda altyapıda ciddi bir ivme
yakaladık. Genç oyuncuları-
mıza güveniyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

“TÜM MANİSALILARI SALONA
BEKLİYORUZ”

Manisalı basketbolseverlere
çağrıda bulunan Yusuf Köseli,
“Bu organizasyon sporun öte-
sinde, şehrimizin tanıtımı açı-
sından da çok kıymetli. Tüm
sporseverleri 22-27 Nisan ta-
rihleri arasında Tarık Almış Spor
Salonu’na davet ediyoruz. Ge-

leceğin yıldızlarını birlikte izle-
yelim” dedi. Uluslararası orga-
nizasyonların yerel sporculara
büyük katkı sağladığını vurgu-
layan Köseli, “Gençlerimiz,
kendi yaş gruplarındaki oyun-
cuları bu seviyede izleyerek he-
deflerini büyütecek. Ayrıca bu
organizasyon sayesinde Avru-
pa’dan gelen oyuncularla ta-
nışma ve kendilerini kıyaslama
fırsatı bulacaklar” dedi.

TÜM ŞEHİR SEFERBER OLDU
Hazırlık süreci hakkında bilgi

veren Köseli, “Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın
Ferdi Zeyrek spora büyük des-
tek veriyor. Kulüp Başkanımız
Emre Hasgör ve tüm yönetim
kurulu sürece büyük emek har-
cadı. Belediyemizin tüm birim-
leri Sosyal Hizmetler, Zabıta,
Ulaşım, Fen İşleri, Kent Estetiği,
Dış İlişkiler, Destek Hizmetleri ve
Basın Yayın bu organizasyon
için büyük bir iş birliği sergiledi.

Her detayı FIBA standartlarına
uygun şekilde planladık” diye
konuştu. Organizasyonun şeh-
rin spor turizmine sağlayacağı
katkılara da değinen Köseli, “Bu
turnuva, Manisa’nın tarım ve sa-
nayi kenti kimliğine sporun da
ekleneceği bir adım olacak. Ulu-
sal ve uluslararası basın Ma-
nisa’da olacak. Bu, uzun
vadede daha fazla spor organi-
zasyonunun şehrimize gelmesi-
nin önünü açacaktır” ifadelerini
kullandı. Son olarak organizas-
yonun kişisel anlamda kendisi
için ne ifade ettiğini açıklayan
Manisa Büyükşehir Belediyes-
por Basketbol Şube Sorumlusu
Yusuf Köseli, “En büyük kaza-
nım, gençlerimize ilham verebil-
mek. Eğer bu turnuvayı izleyen
bir çocuk ‘Ben de bir gün bu-
rada olacağım’ diyorsa, işte o
zaman gerçek başarıya ulaşmı-
şız demektir” şeklinde konuştu.
spor servisi

Manisa basketbol şenliğine hazır!Manisa basketbol şenliğine hazır!

MAnisA Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen Okul
Sporları Bocce Petank ve Volo İl Bi-
rinciliği müsabakaları, Salihli ilçesinde
gerçekleştirildi.

Küçükler, yıldızlar ve gençler kate-
gorilerinde yapılan yarışmalarda spor-
cular, il birinciliği unvanı için kıyasıya
mücadele etti. Renkli ve heyecan
dolu anlara sahne olan müsabaka-
larda, hem takım hem de bireysel
olarak başarılı performanslar sergi-
lendi.

Küçük Kızlar kategorisinde
Birinciliği Şehit Hasan Acar Orta-

okulu elde ederken, ikincilik Durasıllı
Mimar Sinan Ortaokulu’nun oldu.
Üçüncülüğü Bakır Ortaokulu, dör-

düncülüğü ise Salihli Misak-ı Milli Or-
taokulu kazandı.

Küçük Erkekler kategorisinde
Şampiyonluk Karakurt Orta-

okulu’nun olurken, Ayvazdede Orta-
okulu ikinci, Durasıllı Mimar Sinan
Ortaokulu üçüncü, Halitli Ortaokulu
ise dördüncü sırada yer aldı.

Yıldız Kızlar kategorisinde
Durasıllı Mimar Sinan Ortaokulu

birinci, 100. Yıl Ortaokulu ikinci, Ka-
vaklıdere Atatürk Ortaokulu üçüncü,
Turgutlu 19 Mayıs Ortaokulu ise dör-
düncü oldu.

Yıldız Erkekler kategorisinde
Birincilik 100. Yıl Ortaokulu’nun

olurken, Yeşilyurt Ortaokulu ikinci,
Ahmetli Barbaros Ortaokulu üçüncü,

Şehit Hasan Acar Ortaokulu ise dör-
düncü sırayı aldı.

Genç Kızlar kategorisinde
Akhisar Adnan Menderes Kız

Anadolu İmam Hatip Lisesi birinci
oldu. Halit Görgülü Anadolu Lisesi
ikinciliği, Özel İzmir Türk Koleji ise
üçüncülüğü elde etti.

Genç Erkekler kategorisinde
Halit Görgülü Anadolu Lisesi bi-

rinci, Özel İzmir Türk Koleji ikinci, Ak-
hisar Anadolu İmam Hatip Lisesi
üçüncü, Soma Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi ise dördüncü oldu.

Müsabakalarda kendi kategorile-
rinde birinciliği elde eden okul takım-
ları ve bireysel sporcular, Manisa’yı
grup yarışmalarında temsil etme

hakkı kazandı.
Yarışmaların ardından düzenlenen

ödül töreninde dereceye giren öğren-
cilere madalya ve kupaları, Salihli

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Oktay
Ayaz ile beden eğitimi öğretmenleri
tarafından takdim edildi. 
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GürcistAn’dA düzenlenen
Gençler Kuraş Avrupa Şampiyona-
sında Manisa’nın Salihli ilçesi spor-
cuları Sultan Nur Diker ve Mürüvet
Nur Özkan Avrupa şampiyonu,
Mustafa Göde ise Avrupa ikincisi
oldu. 2025 Gençler Kuraş Avrupa
Şampiyonası Gürcistan’ın Batum
Şehrinde gerçekleştirdi. Turnuvada
Salihli Belediyesporlu sporcu Sul-
tan Nur Diker +63 kiloda ümitler ka-
tegorisinde,  Mürüvet Nur Özkan
+70 kiloda gençler kategorisinde

Avrupa şampiyonu olurken, Mus-
tafa Göde 71 kiloda Avrupa ikincisi
oldu. Şampiyonada Diker ve
Özkan, ülkemize ve Salihli’ye altın
madalya gururu yaşatırken, Göde
ise gümüş madalya gururu yaşattı.

Salihli Belediye Başkanı Mazlum
Nurlu, Kuraş Avrupa Şampiyona-
sında altın madalya alan Sultan Nur
Diker ve Mürüvet Nur Özkan ile
gümüş madalya alan Mustafa Gö-
de’yi tebrik edip, başarılarının deva-
mını diledi. ihA

Gürcistan’da 
Manisa fırtınası
Gürcistan’da 
Manisa fırtınası

AkhisAr İlçe Spor Kulübü Vo-
leybol Erkek Takımı, Muğla’da dü-
zenlenen Küçük Erkekler Voleybol
Bölge Şampiyonası’nda gösterdiği
üstün performansla büyük bir başa-
rıya imza attı. 

Rakiplerini geride bırakarak gru-
bunu birinci tamamlayarak, Türkiye
finallerine yükselmeye hak kazandı.

Bu başarıyla birlikte Türkiye gene-
linde finallere yükselen en iyi 32
takım arasında yer almayı başardı.

Akhisar İlçe Spor Kulübü Erkek
Voleybol Takımı, Bölge Şampiyo-
nası’nda sergilediği başarılı perfor-
mansla dikkatleri üzerine çekti. Tüm
rakiplerini geride bırakarak grubunu
birinci sırada tamamlayan takım, Tür-

kiye Finalleri’ne yükselmeye hak ka-
zandı. Bu önemli başarıyla birlikte
Türkiye genelinde finallere katılmaya
hak kazanan en iyi 32 takım arasında
yer aldı.

Şampiyona süresince mücadeleci
ruhu, güçlü takım oyunu ve disiplinli
yapısıyla öne çıkan Akhisar temsil-
cisi, Türk voleybolundaki iddiasını bir
kez daha ortaya koydu.

Aynı şampiyonada kulübün kız
voleybol takımı da mücadele ederek
önemli bir deneyim kazandı. Erkek
takımı Türkiye Finalleri bileti alırken,
kız takımı da sahada gösterdiği per-
formansla gelecek adına umut verdi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü’nün 17 ilçede spora ve altyapıya
verdiği önem, sporcuların gelişimine
doğrudan katkı sağlamaya devam
ediyor. Türkiye Finalleri’ne hazırlıkla-
rını sürdüren Akhisar İlçe Spor Ku-
lübü, bu aşamada da aynı başarıyı
hedefliyor. ihA

Akhisar Voleybol Takımı
Türkiye Finallerinde

Akhisar Voleybol Takımı
Türkiye Finallerinde
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manisa FK Teknik Direktörü Taner Taşkın,
Çorum FK maçının ardından yaptığı açıkla-
mada, "Bizim haftalardan beri, sezon başından
beri gol yeme hastalığımız var. Çok kolay gol yi-
yoruz" dedi.   

Trendyol 1. Lig'in 34. haftasında Manisa
FK, deplasmanda Çorum FK'ya 3-2 mağlup
oldu. Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın
toplantısında açıklamalarda bulunan Manisa FK
Teknik Direktörü Taner Taşkın, kalelerinde çok
basit goller bulduklarını ifade etti. Haftaya oy-
nanacak Ankaragücü karşılaşmasından galip
olarak ayrılmak zorunda olduklarını kaydeden
Taşkın, takım olarak zor günler geçirdiklerini be-
lirtti. 

Karşılaşmaya iyi hazırlandıklarını dile geti-
ren Taşkın, "Maça golle başladık. Bizim hafta-
lardan beri, sezon başından beri gol yeme
hastalığımız var. Çok kolay gol yiyoruz. Biz ra-
kiplerimiz kadar kolay goller atamıyoruz. Sine-
ğin yağını çıkartarak pozisyona giriyoruz ve
onları değerlendiriyoruz. Deplasmanda Çorum
takımına karşı iki gol atıyorsun ve 3-2 mağlup
oluyorsun. Üzgünüz, ateş hattının içerisindeyiz.
4 hafta var. Haftaya Ankaragücü ile büyük bir
final yapacağımız anlaşılıyor. Yenmekten başka
çaremiz kalmadı. Zor günler geçiriyoruz. Tabii
Çorum FK oturmuş kadroya sahip, ne oynadı-
ğını, ne yaptığını bilen bir takım. Aslında onların
da çok zayıf gördüğümüz yerleri vardı. Onları
kullanabilirdik. Hakemlerle ilgili de bir şeyler
söylemek istiyorum. Gencecik çocuklar trilyon-
lar harcayan takımların maçlarını yönetiyorlar.
Şu maçın uzatma hakkı 5 dakika olamaz. Rakip
takımın vakit geçirmek için bu kadar yerlerde
yatması ve hakem de buna çanak tuttu. Bunun
için biraz üzüldüm. Normal şartlarda oynayalım,
çıkalım. Çorum FK de biz de çatır çatır oynaya-
lım. Şu yatmaları artık kaldıralım. Onun dışında
Çorum FK'yı aldığı galibiyetten dolayı tebrik
ederim" diye konuştu.  iHa

Taner Taşkın: "Bizim gol 
yeme hastalığımız var"   

manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 34. haftasında deplasmanda A.
Çorum FK ile karşılaştı. Manisa ekibi mü-
cadeleden 3-2 mağlup ayrıldı.

Trendyol 1. Lig’in 34. haftasında Ma-
nisa Futbol Kulübü, deplasmanda Ahlatcı
Çorum Futbol Kulübü’ne konuk oldu.
Siyah-beyazlılar, Çorum Şehir Stadyu-
mu’nda oynanan karşılaşmadan 3-2’lik
mağlubiyetle ayrıldı. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig
35. hafta mücadelesinde sahasında MKE An-

karagücü’nü konuk edecek. 18 Nisan Cuma
akşamı Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oyna-
nacak mücadele saat 20.00’de başlayacak.

3 2

Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

KOCAELİSPOR          33   19    9    5    53   28   25  66
F. KARAGÜMRÜK       34   17    9    8    52   32   20  60

BANDIRMA SPOR      34   15    11   8    47   42   5    56
ERZURUMSPOR FK  33   16    7    10  46   28   18  55
İSTANBULSPOR         34   16    4    14  54   35   19  52
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   34   14    9    11  57   44   13  51
ÇORUM FK                 34   13    12  9    47   39   8    51
AMED SPOR               34   12    15  7    38   30   8    51
BOLUSPOR                34   13    10  11  44   36   8    49
IĞDIR FK                     34   13    10  11  39   31   8    49
E.EROKSPOR            33   12    12  9    49   42   7    48
ÜMRANİYESPOR       33   12    10  11  43   38   5    46
PENDİKSPOR            34   12    9    13  40   42   -2   45
SAKARYASPOR         34   11    12  11  45   49   -4   45
MKE ANKARAGÜCÜ  34   11    6    17  42   44   -2   39
MANİSA FK                 34   11    5    18  43   49   -6   38

GENÇLERBİRLİĞİ      34   16    10  8    45   33   12  58

ŞANLIURFASPOR      34   10    7    17  41   49   -8   37
ADANASPOR              33   6      9    18  28   56  -28  27
Y.MALATYASPOR        33   0      0     33  12  118 -106  -21
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Stat: Çorum Şehir Stadyumu
Hakemler: Reşat Onur Coşkunses, Ferhat Çalar, Rıdvan Çevik, Demo-

krat Özgür Güneş
A. Çorum FK: Hüseyin Akınay, Zargo Toure, Ferhat Yazgan, Thomas

Verheydt, Ali Akman, Coşqun Diniyev, Kerem Kalafat, Kadir Seven,
Burak Süleyman, Atila Turan, Eren Karadağ

Manisa FK: Alperen Uysal, Bartu Göçmen, Dino Arslanagıc, Ensar
Akgün, Demba Dıallo, Umut Erdem, Bırama Toure, Mamadou Cıs-
sokho, Oğuz Gürbulak, Moryke Fofana, Bede Osuji

Goller: Dk. 9 Oğuz Gürbulak (P) Dk. 85 Georgi Minchev (Manisa FK)
Dk. 15 Eren Karadağ, Dk. 21 Ali Akman, Dk. 71 Eren Karadağ (A. Çorum FK)

Sarı kartlar: Dk. 34 Kerem Kalafat (A. Çorum FK) Dk. 64 Bede Osuji (Manisa FK)

yunusemre Belediyesi'nin
ev sahipliğinde organize edilen
Haluk Günözgen Yunusemre
MTB Cup C2 Ulusal ve Uluslar-
arası Dağ Bisikleti Yarışı Türki-
ye'nin çeşitli illerinden yaklaşık
300 sporcunun katılımıyla yapıldı.   

Yunusemre Belediyesi, bisik-
lette dev bir organizasyona daha
ev sahipliği yaptı. Türkiye Bisiklet
Federasyonu'nun 2025 yılı faali-
yet takviminde yer alan Haluk
Günözgen Yunusemre MTB Cup
C2 Ulusal ve Uluslararası Dağ Bi-
sikleti Yarışı tamamlandı. Bisiklet
sporuna yön vermiş, ulusal ve
uluslararası birçok yarışta başarılı
sonuçlar almış, ebediyete göç
etmiş olan usta pedal Haluk Gü-
nözgen anısına gerçekleşen ya-
rışta yaklaşık 300 sporcu 26
kilometre pedal çevirdi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi, Manisa
Valiliği ve VESTEL başta olmak
üzere bu spora destek veren pek
çok sponsorun bulunduğu yarış-

ların startını Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcısı Oğuz Murat
Pınar, Yunusemre Belediye Baş-
kan Yardımcıları, Daire Müdürleri,
Meclis Üyeleri ve sporseverler
birlikte verdi. 

baŞkan balaban spoRCulaRI
kutladI 

Törende bir konuşma yapan
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, yarışmaya katı-
lan tüm sporcuları tebrik ederek,
"Bu organizasyona ev sahipliği
yapmaktan onur duyuyoruz.
Sponsorlarımıza da ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Valiliğimizin,
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile
Manisa Büyükşehir Belediyemizin
önemli hizmetleri var. Güzel bir
organizasyon oldu. Türkiye'nin
her yerinden değerli sporcuları
ağırlıyoruz. Önemli olan yarışmak,
dereceye girmek değil. Tüm spor-
cularımızı canı yürekten kutluyo-
rum" dedi. 

"Manisa 17 ilÇesiyle biR
bÜtÜndÜR" 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Oğuz Murat Pınar ise yaptığı ko-
nuşmada şunları söyledi: "Başka-
nımıza böyle güzel bir
organizasyonu kentimize kazan-
dırdığı için teşekkür ediyorum.
Şehrimiz adına kendisine teşek-
kür ediyorum. 

Başkanımızın bu gayretleri
kentimize değer katmaya devam
edecek. Manisa 17 ilçesi ile bir
bütündür. Bu bilinçle de hareket
etmeye devam edecek." 

MadalyalaR saHipleRini buldu 
Konuşmaların ardından dere-

ceye giren yarışmacılara ödülleri
davetliler tarafından verildi. Büyük
heyecanın yaşandığı yarışlarda U-
17 Erkek kategorisinde; Eren
Geçim(Çaykur Rize SK) birinci,
Habib Pınar(Kayseri BŞB SK)
ikinci, Mustafa Sandık (Kayseri
BŞB SK) üçüncü, U-17 Kadın-
larda; Berra Nur Erden (Kayseri
Gençlik SK) birinci, Beyza Nur
Genç (Kayseri Gençlik SK) ikinci,
Zeynep Nur Bayram (Yalova
Gençlik SK) üçüncü, U-15 Erkek-
lerde; Fahrettin Yücetaş (Karaman
Özel İdaresi SK) birinci, Taha İnce
(Sinop SK) ikinci, Emir Çeri (Nev-
şehir SK) üçüncü. U-15 Kadın-
larda; Betül Tanrıkulu (Yalova SK)
birinci, Hilal Ece Keski (Manisa
Gençlik SK) ikinci, Zeynep Tekin
(Sinop SK) üçüncü. U-13 Erkek-
lerde; Alphan Aktaş (Kapadokya
SK) birinci, Bedirhan Özber (Ata-
türk İzcilik Kulübü) ikinci, Tuna Yıl-
dırım (Sinop SK) üçüncü, U-13
Kadınlarda; Hilal Kaymaz (Akhisar
SK) birinci, Miray Akçam (Akhisar
SK) ikinci, Elif Su Gülal (Kapa-
dokya SK) üçüncü, U-11 Erkek-
lerde; Yüşa Kerim Kaba (SBB)

birinci, Ömer Yaban Özbek (Taş-
köprü Kartepe SK) ikinci, Miraç Ali
Acar (Akhisar SK) üçüncü, U-11
Kadınlarda; Hiranur Güçlü (Akhisar
SK) birinci, Melisa Ateş, (Akhisar
SK) ikinci, Hatice İlikhan (Akhisar
SK) üçüncü, Elit Erkeklerde; Emre
Yavuz ((Birisa SK) birinci, Zeki
Kaygısız (İstanbul BŞB SK) ikinci,
Süreya Sefa Temel (İstanbul BŞB
SK) üçüncü, Elit Kadınlarda; Azize
Bekar (Birisa SK) birinci, Ekinler
Eke (Büyükçekmece SK) ikinci,
Tuğçe Bitirim (Nilüfer SK) üçüncü,
Genç Erkeklerde; Çınar Serda-
roğlu (MCT Nox SK) birinci, Sami
Yusuf Önder (Kayseri BŞB SK)
ikinci, Mustafa Demir (Konya Taş-
kent SK) üçüncü, Genç Kadın-
larda; Emine Irmak Sezer (Birisa
SK) birinci, Damla Eser (Giresun
Gençlik SK) ikinci, Nazife Tuncer
(Zirve NS SK) üçüncü, Master Er-
keklerde Mehmet Çambazcı bi-
rinci, İslam Çavuş ikinci, Nasuh
Yılmazdağ üçüncü oldu. 

Yarışlarda dereceye girenlere
çeşitli ödüllerin yanı sıra seyirci-
lere de sponsorların katkısıyla
bisiklet ve akıllı saat gibi birbirin-
den değerli hediyeler çekilişle
verildi.  iHa

Yunusemre'de uluslararası
dağ bisikleti yarışı 
Yunusemre'de uluslararası
dağ bisikleti yarışı 

Lidya Garden City Turgutlu Belediyesi Kadın
Basketbol Takımı, Bursa deplasmanını da kazanarak
sezonu 4’üncü olarak noktaladı. Play-Off mücadele-
sine hazırlanan Manisa temsilcisinin çeyrek final tak-
vimi de belli oldu.   

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nde (TKBL), nor-
mal sezon sona erdi. Lidya Garden City Turgutlu Be-
lediyespor, play-off öncesi son maçını Romatem
Bursa Uludağ Basketbol ile oynayarak sahadan 52-
79 galip olarak ayrıldı. Maç boyunca üstünlüğü elden
bırakmayan kırmızı siyahlılar, ilk yarıyı 15 sayı farkla
26-41 önde kapattı. Turgutlu Belediyespor ekibi 30
maçın 22’sini kazanarak sezonu 4. sırada tamamladı. 

Nur Sezen Yavuz 12 sayı, 8 ribaund, 3 asistle
karşılaşmanın yıldız ismi olurken Dejah Monet Terrell
12 sayı, 8 ribaund, 2 asist, Deniz Üstün 12 sayı, 6 ri-
baund, 2 asistlik skorla takımın galibiyetine önemli
katkı sağladılar. 

Manisa ekibinin play-off takviMi belli oldu 
TKBL’de haftalar öncesinde play-off’u garantile-

yen Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor, Kırkla-
reli Belediyesi Kırklareli Fen Bilimleri ile eşleşti.
Turgutlu ekibi, play-off çeyrek final mücadelesinde ilk
maçını kendi evinde 20 Nisan Pazar günü saat
16.00’da oynayacak. 

Kadın basketbol takımının sezon boyunca
önemli başarılara imza attığını belirten Turgutlu Bele-
diyespor Başkanı ve Belediye Başkan Yardımcısı Hü-
seyin Maliz, "Sezon boyunca çok güzel mücadele
ederek pek çok başarıya imza atan kadın basketbol
takımımız oyuncuları ve teknik ekibimizi yürekten
kutluyorum. İddialı bir sezon geçirdik ve 30 maçın
22’sini kazandık. Takımımızın play-off yolunda da en
iyi şekilde mücadele edeceğine, sezon boyunca
gösterdiği başarıları devam ettireceğine inanıyorum.
Takımımıza başarılar diliyorum" dedi.  iHa

LGC Turgutlu Belediyespor 
sezonu 4’üncü tamamladı   

Manisa FK deplasmanda mağlupManisa FK deplasmanda mağlup

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


